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bakan Göktaş: En büyük
çocuk hakları ihlali nedir?

“Kimse kendi egosunu tatmin
etmek için ittifakı bozmamalı”

“Şubatın 1’ine 2,5 ay bir zaman
var konuşmanın bir anlamı yok”

“Verdiğimiz sözlerin altında
kalmadığımız için mutluyuz”

“Yazar olmak
seçicilik gerektirir”

ankara Miras Kültür Elçileri
Programı Vekam’da tanıtıldı

Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (Eğitim-Sen) 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü dolayısıyla
yaptığı açıklamada çocukların yaşamlarına ve haklarına yönelik tehditlerin sürdüğünü söyledi.

“Çocuklar ve hakları tehdit altında”

“bir yurtta 5 öğrenciye
eğitmenin

istismarda bulunduğu” iddiası

Emine Erdoğan’dan Dünya Çocuk
Hakları Günü’nde ‘ateşkes’ çağrısı

Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (Eğitim-
Sen) 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü do-
layısıyla açıklama yaptı. Türkiye’de yaşayan

çocukların uygun yaşam standartlarında insanca ya-
şama hakkı başta olmak üzere, eğitim ve sağlık hakkına
yönelik ihlaller ve çocuklara yönelik hak ihlallerinin
artarak devam ettiğini belirten Eğitim-Sen, “Çocuklar
sağlıklı gıdaya, suya, eğitime erişememekte, çocuk
yaşta evlendirilmekte, istismara uğramakta ve tutuklan-
maktadır. Son yıllarda çocukların eğitime erişim hakkı
başta olmak üzere, en temel haklardan faydalanması
ciddi oranda azalmıştır. Ülkede yaşanan ekonomik ve
toplumsal sorunlar en çok çocuklar üzerinde etkili ol-
makta, çocuklar savaş, ekonomik, sosyal ve siyasal
krizlerin ortasında çocukluklarını yaşamak zorunda bı-
rakılmaktadır. Türkiye’de eğitim alanında yapılan laik-
lik ve bilim karşıtı değişiklikler, çocuk işçi ve suça
sürüklenen çocukların sayısı, çocuk haklarına dair ne-
rede olduğumuzu göstermektedir. Her yıl yüzlerce
çocuk iş cinayetinde yaşamını yitirmekte, binlerce
çocuk suça itilmekte ve on binlercesi açlıkla yoksul-
lukla karşı karşıya bırakılmaktadır. Bu durum resmi
istatistiklere de yansımaktadır.” ifadelerini kullandı. 

ÇOCUK HAKLARI, İNSAN HAKLARIDIR!
Türkiye’de çocuk haklarına yönelik olarak ortaya

çıkan karanlık tablo, çocuk haklarının ülkemizde sa-
dece kağıt üzerinde kaldığını ileri süren Eğitim-Sen,
açıklamasına şöyle devam etti: “Eğitim ve yaşam
hakkı başta olmak üzere, Türkiye’de çocukların en
temel haklarının tehdit altında olduğu gerçeği göz ardı
edilmemelidir. Çocuk hakları, aynı zamanda insan hak-
larıdır.”                                                         Sayfa 6’da

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca, "bir
yurtta eğitmenin 5 öğrenciye istismarda bu-
lunduğu" iddiaları üzerine Bakanlık avu-

katlarınca suç duyurusu yapıldığı, suçluların en
ağır cezayı almasının yakın takipçisi olunacağı bil-
dirildi. Bakanlık, bazı basın yayın organlarında yer
alan "Süleymancıların yurdundaki istismarı 5
erkek çocuğu anlattı, istismarcı eğitmen serbest bı-
rakıldı" şeklindeki haberlere ilişkin açıklama yaptı.

Açıklamada, Bakanlık avukatlarının olayla il-
gili suç duyurusunda bulunduğu bildirilerek, "Yar-
gılama sürecine müdahil olarak suçluların en ağır
cezayı almasının yakın takipçisi olacağız. Mağdur
çocuklara ve ailelerine yönelik başta psikososyal
destek olmak üzere hizmet modeli çalışmamız
devam etmektedir." ifadeleri kullanıldı.         (AA)

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, Gazze'de çocukların ölü-
müne ilişkin, "Hayat hakkı, en temel çocuk

hakkıdır. Doğan her çocuk, doğal olarak bu hakka
sahiptir. Din, dil, ırk fark etmeksizin çocukların
hayat hakkının kayıtsız, şartsız garanti altına alın-
masını isteyeceğiz. Ukrayna'da da Karabağ'da da
Filistin'de de aynı şeyi söylemeye devam edece-
ğiz" dedi.                                              Sayfa 4’te

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi
Emine Erdoğan, 20 Kasım Dünya Çocuk Hak-
ları Günü dolayısıyla Filistin için ateşkes çağrı-

sında bulundu. Emine Erdoğan, 20 Kasım Dünya Çocuk
Hakları Günü dolayısıyla sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada, "0, 1, 3, 5, 6, 8, 9… Bu rakamlar, sadece
bir rakam değil. 7 Ekim'den bugüne İsrail'in bombaladığı
Gazze'de, en temel hak olan, yaşama hakkı elinden alın-
mış binlerce çocuğun yaşlarından bazıları. Kardeşlerini,

'Korkmayın, birazdan öleceğiz' sözleriyle teselli eden
çocuklar için geç kaldık. Bu utanç, bütün bir insanlığı
kapsayacak kadar büyük ve ağır. Bugün, Filistinli ço-
cukların yarını görüp göremeyeceğinin meçhul olduğu
en karanlık 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü. Gaz-
ze'de hala hayatta olan masum çocuklar için vakit dara-
lıyorken bilhassa bugün, birlikte daha yüksek sesle
'ateşkes şimdi' diye haykıralım. Her çocuk için yaşamaya
değer bir dünya bırakmak dileğiyle" dedi.           (DHA)

Uluslararası 24’üncü Çocuk Forumu'na katılmak
üzere birçok ülkeden Türkiye'ye gelen çocuklar,
İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarının sona ermesi

çağrısında bulundu.
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile UNICEF işbir-

liğinde düzenlenen forum için Ukrayna'dan gelen 19 ya-
şındaki Anastasia Zubkova, Rusya-Ukrayna savaşı
sırasında Ukrayna'da bulunduğunu söyledi. Savaşın ilk
gününde sabahın erken saatlerinde çok büyük bir sesle
uyandığını ve çok korktuğunu anlatan Zubkova, bir saat
içerisinde eşyalarını topladıklarını, 7 kişi tek arabayla daha
güvenli bir bölgeye gittiklerini aktardı. Zubkova, İsrail'in
Filistin'e yönelik saldırılarına ilişkin ise şu ifadeleri kul-

landı: "Filistin'deki durumu kelimelerle nasıl tarif edece-
ğimi, kendimi nasıl ifade edeceğimi bilmiyorum. Tek söy-
leyebileceğim şey durumun çok kötü olduğu. Oradan
duyduğumuz her haberle kalbimiz bir kez daha acıyor. Sa-
nırım benzerini yaşadığımız için onların neler yaşadığını
biz daha iyi anlayabiliyoruz. Eğer kendimiz tecrübe etme-
miş olmasaydık, ailemiz, dostlarımız, arkadaşlarımız ben-
zer şeyleri yaşamamış olsaydı muhtemelen onların acısını
bu kadar iyi anlayamazdık. Ne kadar kötü durumda ol-
duklarını anlayabiliyorum. Benim dünyaya mesajım şu;
bunun arkasındaki insanlar lütfen artık durun. Çocuklar
ve insanlar acı çekiyor. Biz hayatımızda böylesi deneyim-
ler yaşamak istemiyoruz. Lütfen artık durun."          (AA)

Dünya çocuklarından “İsrail’in Filistin’e yönelik
saldırıları artık dursun” çağrısı

Ankara'da seyir sırasında alev alan otomobil,
yanarak kullanılamaz hale geldi. Olay, saat
11.00 sıralarında Çankaya ilçesindeki Gök-

kuşağı Mahallesi Mevlana Bulvarı'nda meydana
geldi. Seyir halinde olan 06 DEL 463 plakalı oto-
mobil, bir anda motor kısmından alev aldı. Durumu
fark eden sürücü, aracı yol kenarına park ederek, du-
rumu itfaiyeye bildirdi. İhbarla olay yerine itfaiye,
polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Yangın, itfaiye
ekiplerinin müdahalesi ile söndürülürken, araç kul-
lanılamaz hale geldi.                                        (DHA)

ankara’da otomobil
alev alev yandı

İlk romanı olan “Tutsak” ile dikkatleri toplayan
Yazar Nebahat Yıldız; motosikleti ile yapmış ol-
duğu gezilerdeki hikayeleri, tiyatroculuk yeteneğini

ve bu güne kadar olan tecrübelerini okuyucularına ak-
tarmaya devam ediyor. Başkent olarak konuştuğumuz
Yazar Nebahat Yıldız, ikinci romanı hakkında da gaze-
temize bazı ipuçları verdi. Yazar ile okuyucu arasında
samimi bir bağ kurulması gerektiğini savunan Yıldız,
“Ülkemizde yazar olmak seçicilik gerektirmektedir
bence. Birçok yazar var evet, emek vermiş, sanatını icra
etmek istemiş fakat halka hitap edememiş… Okuyucu
her karakterde kendinden kırıntılar bulmak ister. Hayata
dokunan her cümle okuyucunun yazılan eserle bağ kur-
masında etkili oluyor” dedi.                           Sayfa 8’de

CHP Malatya Milletvekili Veli Ağbaba,
“Türkiye’de umut olan ittifakın olmasın-
dan yanayız. Kimse kendi egosunu tatmin

etmek için ittifakı bozmamalı. İttifaklar devam et-
meli” dedi.                                            Sayfa 4’te

Uluslararası Ankara Tiyatro Festivalinin 26’ncısı Çankaya Be-
lediyesinin ev sahipliğinde perde dedi. Festivalin Onur Ödülü
Orhan Aydın’a, Emek Ödülü Mehmet Ulusoy’a verildi. Çan-

kaya Belediyesinin her yıl destek verdiği ve çeyrek asrı geride bırakan
Uluslararası Ankara Tiyatro Festivali başladı. Çankaya Belediyesi
Yaşar Kemal Kültür Merkezinde gerçekleşen 26’ıncı Uluslararası An-
kara Tiyatro Festivali Onur Ödülünü Orhan Aydın alırken festivalin
Emek Ödülü Mehmet Ulusoy’a verildi.                               Sayfa 3’te

Tiyatro Festivali 26’ncı kez
Çankaya’da “perde” dedi

Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Aslan Abid
Uğuz, Dünya Karate Şampiyonası'nda 2 altın,
2 gümüş ve 2 bronz madalya alarak 3’üncü olan

milli takımın rekor kırdığını belirterek, verdikleri söz-
leri tuttuklarını dile getirdi.                      Sayfa 7’de

abb ev sahipliğinde
bir ankara hikayesi

Ankara Büyükşehir Belediyesi, zengin tarihi
ve kültürel dokularıyla dikkat çeken Anka-
ra’nın Başkent oluşunun 100’üncü yılını

kutlamak adına bir sanat etkinliğine ev sahipliği ya-
pıyor. Devlet Resim ve Heykel Müzesi Türk Ocağı
Sahnesi’nde “Müziğin Dili, Kadının Sesiyle Bir
Ankara Hikâyesi” adlı senfonik müzikal esere ev
sahipliği yapan belediyenin misafirleri bu özel gös-
teriye büyük ilgi gösterdi.                     Sayfa 2’de

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Tabiat
Varlıkları Daire Başkanı Bekir Ödemiş ile
Çevre ve Kültür Değerlerini Koruma ve Ta-

nıtma Vakfı (ÇEKÜL) Ankara Temsilciliği eğitimci-
lerinden Mimar Faruk Soydemir, Vehbi Koç Ankara
Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
(VEKAM) tarafından düzenlenen “Kültürel Miras Ça-
lışmaları Çalıştayı IV: Saha, Müze ve Doğal Miras
Alanlarında Eğitim Uygulamaları” konulu etkinlikte;
Başkentte kültür mirasları üzerinde yürütülen çalışma-
lar hakkında katılımcıları bilgilendirdi.         Sayfa 3’te

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu
Başkanı Ergün Atalay, bu sene asgari ücret
görüşmelerinde işçilerin olacağını belirtir-

ken şu anda asgari ücreti konuşmanın erken oldu-
ğunu söyledi.                                         Sayfa 5’te



Başkent Ankara'da birbirinden farklı etkinlikler dü-
zenlenirken, Ankara Büyükşehir Belediyesinin ev
sahipliği yaptığı etkinlikler Ankaralıların odak

noktası olmaya devam ediyor. Başkentin köklü tarihine
ışık tutan bu eserle, çok özel bir etkinliğe daha imza atan
Ankara Büyükşehir Belediyesi sanatseverleri bir araya
getirmenin mutluluğunu yaşıyor.

Türkiye’nin kalbindeki zengin tarihi mirası ve kül-
türel dokularıyla, bilinmeyen yönleriyle keşfedilmesi ge-
reken Ankara’nın Başkent oluşunun 100’üncü yılını
kutlamak adına görkemli bir sanat etkinliği düzenlendi.
ABB’nin ev sahipliği yaptığı sanat etkinliği, ‘‘Müziğin
Dili, Kadının Sesiyle Bir Ankara Hikâyesi’’ 70 kişilik
kadrosuyla ilk gösterimini izleyicisiyle buluşturdu. 

Eserin yapımcısı ve Genel Sanat Yönetmeni Ersan
Petekkaya’nın yönetiminde, metin yazarı, drama turji ve
müzik seçimlerini titizlikle yapan Pınar Ayhan'ın kusur-
suz sunumunun yanında, Şef Musa Göçmen yönetimin-
deki orkestra ve koroyla birlikte sanatseverleri tarihin
derinliklerinde unutulmaz bir yolculuğa götürdü.

ankara'nın SoSyal ve kültürel
hayatının naBzını tutan

İSİMler etkİnlİkte yer aldı
13 Kasım akşamı Ankara Devlet Resim ve Heykel

Müzesi'nde gerçekleştirilen görkemli bir basın lansmanı
ve ilk gösteriyle perdelerini açan etkinlik, Pınar Ayhan'ın
başarılı sunumu, Şef Musa Göçmen’ in yönetiminde
Senfoni Orkestrası, çok sesli koro, solistlerin büyülü me-
lodileri ve seğmenlerin sahne performansıyla büyük be-
ğeni topladı.

Ankara'nın sosyal ve kültürel hayatının nabzını tutan
isimlerden, Eski Anayasa Mahkemesi Başkanı Yekta
Güngör Özden, Kültür ve Turizm Bakan Danışmanı
Görkem Karakuş, Ankara İl Kültür Müdürü Ali Ayva-
zoğlu, ABB Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Ali
Bozkurt, ABB Kültür ve Tabiat Varlıkları Dairesi Baş-
kanı Bekir Ödemiş, Ankara Ticaret Odası(ATO)Başkan
Yardımcısı ve Ankara Kent Konseyi Başkanı Halil

İbrahim Yılmaz, Eski Başbakanlık Müsteşarı Özgün
Ökmen, AKK Kale Meclisi Başkanı, AKK Danışma Ku-
rulu Üyesi Şevket Bülent Yahnici, AKK Bisiklet Meclisi
Başkanı Kadir İspirli, Devlet Opera ve Bale Moda ve
Kostüm Tasarımcısı Müge Gökbuget Erbek, Fotoğraf
Sanatçısı Gülcan Akar’da bu özel akşamda yer alan ko-
nuklar arasındaydı. Bu esere, tarihsel kostüm tasarımla-
rıyla modacı Mine Gökbuget Erbek ve ABB Şehir

Tiyatroları oyuncuları ayrı bir renk kattı. Ankara Kulübü
Derneği Seğmenleri coşkulu gösterisiyle Ankaralı olma-
nın haklı gururunu bir kez daha yaşattı.

"Bİr ankara hİkÂyeSİ SanatÇıları,
ankara'nın deStanını yenİden yazdı"

Eser, ışık tasarımı, drama turjisi, genç cumhuriyeti
temsil eden küçük kız çocuğuyla, medeniyeti simgeleyen
oyuncularıyla Başkent tiyatro sanatçılarının da katılı-
mıyla görsel bir showa imza attı. Büyüleyici atmosferde,
Pınar Ayhan sahnedeki etkileyici performansıyla 1920'li
yılların Ankara'sını, Başkent oluşunu ve Milli Müca-
dele Dönemi’ni adeta canlandırırken, şarkılarıyla duygu
yüklü bir atmosfer oluşturan sanatçı kadrosuyla seyirci-
leri geçmişe götürerek Ankara'nın özgün atmosferini his-
settirdi. Geceye ve esere ayrı bir renk katan Şef Musa
Göçmen ve Senfoni Orkestrası solist Derya Özer Bildir,
Doruk Ören, Arp Sanatçısı Çağatay Akyol ve Şef İnci
Ayağ yönetimindeki Alegria ve Vista çok sesli korosu ise
müzikal zarafetiyle izleyenlere unutulmaz bir akşam ya-
şattı. Sahnedeki sanatçı kadrosunun enerjisi ve coşku-
suyla tüm davetlileri etkileyen Pınar Ayhan'a "Pınar
Ayhan ve sanatçı arkadaşları Ankara'nın destanını yeni-
den yazdı!" yorumu, gecenin başarısını özetledi.

Görsel Tasarımlar ve Sosyal Medya Sorumlusu
Ömer Yılmaz’ın hazırladığı sunum ise gösteriye ayrı bir
zenginlik kattı. Ayrıca, Filiz Özgen Özdemir Şimşeki’in
küratörlüğünde yapılan Ankara Fotoğrafları Sergisi, ka-
tılımcılardan büyük ilgi gördü, etkinliğe ayrı bir değer
kattı. Sergide fotoğraf sanatçıları Anıl Değer, Hülya
Demet Tatlı, Soner Pek ve Canan Dönmez'in özel çalış-
maları da yer aldı.

Ankara Kent Konseyi Engelli Meclisi Başkanı ve
aynı zamanda müzik öğretmeni Ersan Petekkaya'nın Ya-
pımcılığını ve Genel Sanat Yönetmenliğini üstlendiği
müzikal eserin, ilk gösterisinin büyük bir coşkuyla kar-
şılanmasının ardından şimdi seyircisiyle buluşmaya ha-
zırlanıyor. Gösterinin ilerleyen süreçteki takvim ve bilet
bilgileri, sanatseverlerle paylaşılmak üzere titizlikle ha-
zırlanıyor.                                                            (Başkent)
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ANKARA RÜZGARI
(s.ortulu@hotmail.com) Süha Örtülü

Kırsaldan kentlere olan göçün nedenlerinden
biri, hatta en önemlisi “daha iyi bir yaşam kalite-
sine’’ ulaşma arzusu.

Bu arzunun hedefindeki kentlerden biri de An-
kara. Başkent, özellikle son yıllarda kırsal ke-
simde yaşayanlar için  çekim merkezi haline
gelmiş bulunuyor..

Söz konusu yöneliş, Ankara nüfusunun her
geçen yıl gösterdiği artışta önemli bir etken olarak
karşımıza çıkıyor.

Tahminler, 2023 yılı sonunda Ankara nüfusu-
nun 5 milyon 846 bin 533 kişiye ulaşacağına işa-
ret ediyor.

Ankara’daki toplam araç sayısı da adeta kent
nüfusuyla yarış eder düzeye gelmiş bulunuyor.

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre  An-
kara’da 3 kişiye bir araba düşüyor. Ankara’da 1
milyon 672 bin 663 otomobil olmak üzere top-
lamda 2 milyon 284 bin 765 motorlu taşıt bulu-
nuyor.

İnsan nüfusu ve araç sayısındaki yüksek oranlı
artış ise, günlük yaşamı olumsuz yönde etkileyen
bir “trafik sorunu’’ olarak kendini gösteriyor.

Başkentte hava sıcaklıklarının eksileri göster-
diği bu günlerde kent içi ulaşımda yaşanan sıkın-
tılar, “büyük bir dert’’ olarak çözüm bekleyen
sorunlar listesinin ilk sıralarına tırmanmış bulu-
nuyor.

Çözüme yönelik adımların bir an önce uygu-
lamaya geçirilmesi gerektiği, aksi halde bu soru-
nun başkent halkının yaşamını olumsuz yönde
etkilemesinin artarak süreceği ifade ediliyor.

Öte yandan akaryakıt fiyatlarına yapılan zam-
lar nedeniyle başkent halkının önemli bir bölümü-
nün özel araçlarını parka çektikleri, kent içi
ulaşımda belediye otobüslerinden yararlandıkları,
bunun da trafikte yaşanan sıkıntının ulaştığı nok-
talar konusunda yanıltıcı bir durum yarattığı be-
lirtiliyor…

Kimi yollar araçlara dar, kimi araçlar yolların
kapasitesine fazla gelince trafik sorunu da kaçı-
nılmaz oluyor.

Başkent halkının bu müzmin çilesi, hava sı-
caklıklarının hissedilir derede düşmesiyle yine iş-
kenceye dönüştü.

Otobüs duraklarında özellikle çalışan kesimin
mesailerinin sonlandığı akşam saatlerinde uzun
kuyruklar oluşuyor.

Yağışlı havalarda sorun çok daha etkin bi-
çimde kendini gösteriyor.

Son günlerde soğuk havanın ve sağanak ya-
ğışların etkisi altına giren Ankara’da beklenen kar
ve don olaylarının yol açacağı olumsuzluklar, va-
tandaşlarda tedirginlik yaratıyor.

Söz konusu tedirginliğe bir de hayat pahalılığı
eklenince yaşam daha da çekilmez hale geliyor.

İnsanlar çaresiz,
İnsanlar dertli…
Güzel günler, mutlu gelecek vaatleriyle 2023

yılına ertelenen umutlar da karşılık bulmadı.
Mutsuzluğu yansıtan yol yol çizgiler, insanla-

rın yüzünün eksilmeyen birer parçası gibi.
Umutlar azaldıkça çizgiler artıyor.
Dışarıda yine sağanak var…
Bir de katar katar dert…
Ankara halkı, yağmur denilince bereketi,
Kar denilince, beyaza bürünmüş güzellikleri

anımsadığı günleri özlüyor.

ankaralıların Özlemi

Öz gün Matbaacılık Sa na yi ve Ti ca ret A.Ş. Adına Sa hi bi: 
FIRaT GÜN DO ĞaN

(St/Cm)
1. Say fa (Renk li)                : 120.00 TL
1. Say fa (Si yah be yaz)      : 90.00 TL

Baş kent ga ze te Sİ İlan ta ri Fe Sİ

Di ğer Say fa lar (St/Cm)
Renk li                                     : 80.00 TL
Si yah- be yaz                            : 70.00 TL

Ad res: 
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad.

No: 31/1-4  Ümitköy
Çankaya/aNKaRa

Tel : 0.312.419 01 75 
Faks : 0.312.425 73 99 
e-posta: bas kent@oz gun.com

UETS Adresi : 
25999-70300-62516

So rum lu Ya zı İş le ri Mü dü rü:
Gül TERZİ bÜLbÜL

Say fa Sekreteri: Sinem YaKICI
Haber Müdürü: Zehra ŞaHİNDOKUYUCU

Ya yın Tü rü : Ye rel Sü re li Ya yın

Bas kı: Sonsöz Gazetecilik Matbaa Rek. San. ve Tic. Ltd. Şti.
büğdüz Mah. Yıldırım beyazıt Cad. No: 22/C akyurt - aNKaRa

Tel        : 0.312.394 57 71          Faks     : 0.312.394 57 74

21 Kasım 2023 Salı, Sayı:19149

Dağıtım:    MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

ankara Büyükşehir Belediyesi, zengin
tarihi ve kültürel dokularıyla dikkat
çeken ankara’nın Başkent oluşunun
100’üncü yılını kutlamak adına bir

sanat etkinliğine ev sahipliği yapıyor.
devlet resim ve heykel Müzesi türk
ocağı Sahnesi’nde “Müziğin dili, ka-

dının Sesiyle Bir ankara hikâyesi”
adlı senfonik müzikal esere ev sahip-
liği yapan belediyenin misafirleri bu

özel gösteriye büyük ilgi gösterdi.

Abalı Baba Türbesi ve Yenimahalle Evi açıldı

abb ev sahipliğinde
bir ankara hikayesi

İlçenin dört bir yanına yaptığı yatırımlarla adın-
dan söz ettiren Yenimahalle Belediyesi, Memlik
Mahallesi’ne konumlandırdığı Yenimahalle Evi

ve restorasyon işlemlerini tamamladığı Abalı Baba
Türbesi’ni mahalle sakinlerinin katılımı eşliğinde
açtı. Dualar ve belediyenin lokma ikramı ile başlayan
açılış törenine Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi
Yaşar ve eşi Azize Yaşar, CHP Ankara Milletvekili
Umut Akdoğan, CHP Yenimahalle İlçe Başkanı
Gökay Yıldırım, Belediye Başkan Vekili Mehmet
Kartal, Belediye Başkan Yardımcıları Erhan Aras ve
Hüseyin Boran, belediye meclis üyeleri, muhtarlar ve
çok sayıda vatandaş katıldı.

15 yıldır her Mahalleye
eşİt hİzMet götürdük

Açılış töreninde vatandaşlara seslenen Başkan
Yaşar, “15 yıldır Yenimahalle’nin hiçbir bölgesini
ayırt etmeden her vatandaşa eşit hizmet götürüyor,
uzak yakın demeden merkezimiz de ne imkan varsa
en uzak mahallemizde de aynı imkanların sağlanması
için aralıksız çalışıyoruz. Amacımız yaşamaktan
mutlu olunan bir ilçe yaratmaktı ve bunu başarmış
olmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Memlik Kö-
yü’nde bulunan Abalı Baba türbesi şehir içi ve dışın-
dan birçok vatandaşın ziyaret ettiği bir türbedir. Yıllar
içerisinde yıpranan ve tadilat, restorasyon ihtiyacı

doğan türbemizi baştan aşağı yenileyerek ziyaretçi-
lerin kullanımına yeniden açtık” dedi.

yenİMahalle evİ
Bölgeye değer katacak

Yaşar, “Mahallemize kazandırdığımız Yenima-
halle Evi’nde 500 kişilik taziye evi, Yenimek ve muh-
tarlık hizmet noktası bulunuyor. Yenimahalle evinde
davet, yemek, mevlit, nişan, kına, asker uğurlaması
ve sünnet gibi organizasyonları mahalle sakinleri üc-
retsiz olarak düzenleyebilecek. Yenilediğimiz Abalı
Baba Türbesi ve açılışını yaptığımız Yenimahalle Evi
bölgeye büyük değer katacak. Kimsenin kimliğine,
ırkına, inancına bakmadan Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün bizlere emanet ettiği eşit yurttaşlık düşünce-
siyle her mahalleye eşit hizmet götürüyoruz. Bu
düşünceyle durmaksızın çalışmaya devam edeceğiz”
şeklinde konuştu.

“hİzMetler türkİye’ye
örnek oluyor”

CHP Ankara Milletvekili Umut Akdoğan da, “Ye-
nimahalle’nin bir evladı olarak bölgemize kazandırı-
lan böylesine anlamlı eserlerle gurur duyuyorum.
2009 yılından beri Yenimahalle’de büyük bir hizmet
anlayışı var. 15 senelik bu hizmet anlayışının devam
etmesini diliyorum. Ben Türkiye’nin dört bir yanını

gezen ve Yenimahalle’de yapılan hizmetleri gözlem-
lemiş olan bir kardeşinizim. Yenimahalle’de ayrım
yapılmadan kaynakların ne kadar iyi ve doğru kulla-
nıldığına tanıklık etmiş bir insanım. Yenimahalle’de
yapılan yatırımlar, Türkiye’nin dört bir yanındaörnek
alınıyor. Yenimahalle’ye böylesine büyük değerler
kazandıran Fethi Başkanımıza teşekkür ediyor, başa-
rılarının devamını diliyorum” şeklinde konuştu.

(Başkent)

Mamak Belediyesi öğrencileri ara tatilde yalnız
bırakmadı. Mamak Belediyesi Kültür ve Sos-
yal İşler Müdürlüğü her tatil döneminde ger-

çekleştirdiği etkinlikleri bu ara tatilde de ihmal etmedi.
Ara Tatil döneminde öğrencileri yalnız bırakmayan
Mamak Belediyesi Başak Necip Fazıl Kültür Merkezi
ve Prof Dr. Necmettin Erbakan Kongre Merkezi’nde et-
kinlikler düzenlendi. Çocukların yüzünü güldüren etkin-
liklerin yanı sıra öğrencilere balon ve kitap dağıtıldı.

Mamak Belediyesi Başkan Yardımcısı Mehmet Düğ-
meci, Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Haydar Serdar Tun-
cer de öğrencilerle bir araya geldi. Etkinlikte çekilişle
bisiklet de hediye  edildi. Düğmeci, “Çocuklarımızın yü-
zünü güldürmek, onların ara tatillerinde keyifli zaman
geçirmelerini istedik. Her tatil döneminde evlatlarımızın
yanındayız” dedi.                                              (Başkent)

Öğrenciler ara
tatili eğlenerek geçirdi



Uluslararası Ankara Tiyatro Festivalinin 26’ncısı
Çankaya Belediyesinin ev sahipliğinde perde
dedi. Festivalin Onur Ödülü Orhan Aydın’a,

Emek Ödülü Mehmet Ulusoy’a verildi. Çankaya Be-
lediyesinin her yıl destek verdiği ve çeyrek asrı geride
bırakan Uluslararası Ankara Tiyatro Festivali başladı.
Çankaya Belediyesi Yaşar Kemal Kültür Merkezinde
gerçekleşen ve birçok tiyatro severi buluşturan 26’ıncı
Uluslararası Ankara Tiyatro Festivali Onur Ödülünü
Orhan Aydın alırken festivalin Emek Ödülü Mehmet
Ulusoy’a verildi. Tiyatro Festivali, 27 Kasım’a dek sa-
natseverlere 26 oyunla güzel anlar yaşatacak.

Toplumsal Araştırmalar Kültür ve Sanat İçin Vakıf
(TAKSAV) tarafından düzenlenen festivalde Çankaya
Belediyesi kültür ve sanat merkezleri festival boyunca
sahnelenecek oyunlara ev sahipliği yapacak. Devlet ve
özel tiyatrolar da 10 gün boyunca tiyatro severleri ağır-
layacak. Yaşanabilir Bir Dünya İçin Sanat anlayışı ile
düzenlenen festivalin açılışı Boğaziçi Üniversitesi
Folklor Kulübünün oynadığı Gecenin Ardından dans-
müzik gösterisi ile başladı. Uluslararası düzeyde ger-
çekleşen Ankara Tiyatro Festivali dünyanın birçok
ülkesinden katılan tiyatro toplulukları, üniversite tiyatro
toplulukları, özel tiyatrolar, Belediye Şehir Tiyatroları
ve amatör tiyatroları Başkentte buluşturacak. (Başkent)

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkent Ankara’nın
tarihine ışık tutan eserleri ayağa kaldırmak ve kent
turizmini canlandırmak için gerçekleştirilen çalış-

maları tanıtmaya devam ediyor. Kültür ve Tabiat Varlıkları
Daire Başkanı Bekir Ödemiş ile Çevre ve Kültür Değer-
lerini Koruma ve Tanıtma Vakfı (ÇEKÜL) Ankara Tem-
silcisi Mimar Faruk Soydemir,  Vehbi Koç Ankara
Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (VEKAM)
tarafından düzenlenen çalıştaya katıldı.

“BELEDİYELER BÜNYESİNDE
TEK TEK ÇALIŞMA”

Kapsamlı alt başlıklarıyla kültürel miras konusunda
hem Türkiye’de hem de dünyada yapılan örnekleri suna-
rak, bu alanda çalışanlar için yeni fikirlerin oluşmasını ve
sürdürülebilir kültürel miras eğitimini desteklemeyi he-
defleyen “Kültürel Miras Çalışmaları Çalıştayı IV: Saha,
Müze ve Doğal Miras Alanlarında Eğitim Uygulamaları”
adlı çalıştayda Büyükşehir Belediyesi ve ÇEKÜL tarafın-
dan yürütülen “Ankara Miras Kültür Elçileri” programı
hakkında katılımcılar bilgilendirildi. 

Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanı Bekir Öde-
miş, Büyükşehir Belediyesi tarafından Başkentin kültür
mirasları ile ilgili çalışmaları hakkında katılımcılara bir
sunum yaptı. Ödemiş, sunumunda; “Ankara Miras Kültür
Elçileri” programı hakkında, “Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi olarak Ankara’da var olan kültürel mirasın tanıtıl-
ması amacıyla 8-11 yaş aralığında çocuklarımıza yönelik
projemiz belediyeler bünyesinde yapılan tek çalışma di-
yebiliriz. Bu proje iki yıldır devam ediyor ve çok faydasını
görüyoruz. Biz özellikle çalışmamızda Ankara’nın tarihi
ve kültürel yerlerini görmekte zorlanan dezavantajlı kitle-
lere yöneliyoruz. Bu çalışmayı yaparken sadece Anka-

ra’da var olan tarihi ve kültürel mirası gezdirmekle kal-
mayıp, Anadolu Medeniyetleri Müzesi ve Erimtan Müzesi
iş birliğiyle çocuklarımızın orada hem eğlendirici hem de
eğitici değerleri yaşamasına da imkân tanıyoruz” dedi. 

PROJEYLE BAŞKENTLİ ÇOCUKLAR
KÜLTÜR ELÇİSİ OLUYOR

Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı, (ÇEKÜL)
ile Tohumluk Vakfı iş birliğinde kültür varlıklarının gele-
cek nesillere aktarılmasının sağlanması amacıyla düzen-
lenen “Ankara Miras Kültür Elçileri” prog- ramı hakkında
detaylı sunumu ise Ankara Temsilcisi Mimar Faruk Soy-
demir gerçekleştirildi. Soydemir sunumunda; program
kapsamında, 8-11 yaş grubundaki ilkokul öğrencilerine,
Ankara’nın Kültürel ve Arkeolojik değerleri, Geleneksel An-
kara Evleri, Ankara Kalesi ve sokakları, Çukur Han, Çengel

Han, Pilavoğlu Han, Aslanhane Camisi, Roma Tiyatrosu,
Roma Yolu, Augtus Tapınağı, Jülien Sütunu, I. Meclis Bi-
nası, II. Meclis Binası, yerinde gezdirilerek her yönüyle öğ-
rencilere anlatıldığını ve program sonunda çocuklara birer
“Kültür Elçisi” sertifikası verildiğini söyledi.         (Başkent)
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Günden Kalanlar

En büyük tehlike:
Okuyamamak!

Mustafa KadeMoğlu

Ankara’da yazı mekânlarımdan biri de Arma-
da’daki Remzi Kitabevi’dir. Dün oradaydım. Gah-i
okudum ve dahi yazdım. Aktaracaklarım Remzi Kitap
Aylık Gazetesi’nin yıllığından alıntılandı. Konu baş-
lıkları oradan, kısa ve özlü yorumlar benden.Beğene-
ceğinizi umuyorum…

***
Irmak Zileli’nin yazı başlığı şöyle: “Başkalarının

acısı”. Ne demek yani? Herkesin acısı elbette kendine
göredir. Başkalarının acılarını ıskalayabilir miyiz?
Örnek vereyim:Terör şehitlerinin cenaze törenlerinde
anne babaların, eşlerin çocuklarının acısı, vicdan sa-
hibi her kişinin yüreğini dağlamaz mı? Ya da drama-
tize edilen görüntü ve yaşam öyküleri kimin vicdanını
sızlatmaz ki?

***
Bir söyleşisinde Ahmet Ümit:“Önce kul kültürü

kırılmalı” demiş. Şimdi düşünüyorum da,1954-1964
döneminde böyle bir kültürü tanımadım.İnanç ve iman
herkesin kendi vicdanındaydı İbadet ve taatlarımızda
özgürdük. Kimse bizi yönlendirmezdi.Ta ki,bu akım
“Milli Nizam Partisi’’parlamentoya girene kadar…

Kısa sürede kapatılan bu partinin yerine Milli Se-
lamet Partisi kuruldu.Koalisyon ortaklıklarında yer
alan siyasal islamcı partiler (Refah,Fazilet,Saadet vb…
) yaşamımızdaki bir gerçekti.Ta ki, AKP iktidar olana
kadar(2002).Bu partiye gelene kadar hiçbir sızlanma
yokken;hızla kul ya da biat kültürü oluştu. 21 yılda bu-
günkü konumuna ulaştı. Bu kültürü yok sayamayaca-
ğımız gibi; siyasal yaşamımızda yaşanan bir gerçek-
liktir. 

***
Ünlü ve önemli bir yazar Selim İleri,yazma uğraşı

için şöyle demiş:“Yazma bende kanserojen bir şey-
dir.”Üretkenliğinin sonucu çok kitaba imza atmış ol-
masının bir kanıtıdır bu sözü. Galiba bende de benzeri
bir tutku var. Buna en çok da eşim tanık: “Yaz yaz bit-
miyor, sadece yazmak yaşamak değildir” diye eleşti-
riyor beni sık sık. Bazen kantarın topuzunu biraz
kaçırıyorum. Hani Barış Manço’nun “Adam Olacak
Çocuk” izlencesinin adı gibi, bende de daha ortaokul
yıllarımda başladı bu sevda “Yazar ve gazeteci olacak
çocuk” nitelemesi yapılırdı benim için.Edebiyat öğ-
retmenlerimin gözünden kaçmamış olacak ki beni keş-
fetmişlerdi;öyle de yönlendirdiler…

***
İktisat Fakültesi’ni bitirdiğimde,Devrek’e dönece-

ğim.Bir akrabamızın kayınbiraderi ve Başak Sigorta
Genel Müdürü olan Sedat Sağlam,beni şöyle uyardı:
“Bundan sonraki hayatında seni bekleyen en büyük
tehlike okuyamamaktır.Ne yap yap,okul bitti okumak
da bitti havasına girme!”İtiraf ediyorum 1982 yılının
son iki ayında Devrek Postası’nda yazma fırsatı bu-
lunca,aç kurtlar gibi saldırdım yazmaya…

***
Haklıymış Sait Faik: “Yazmasam çıldıracaktım”

demiştir. Oktay Akbal da“Yazmak yaşamaktır” derdi.
Dostum Hüseyin Pekin,bir kitabına “Okuya Yaza-
Yaza 0kuya/Bir Ömür Boyu Yaşamak” adını vermişti.
18 kitap bırakarak göçtü bu dünyadan…

***
Okumak, düşünmektir.‘‘Okumadan âlim, yazma-

dan kâtip olunmaz’’denir. İlerlemek,yükselmek için sü-
rekli bir şekilde okumalı insan. Çünkü kitap, insanı
geliştiren bir hazinedir. Kitap okumak gelişmektir. Oku-
mak ruhu yücelten ve toplumları geliştiren bir olgudur.
Okumayan insan kendisini yenileyemez. Hiçbir zaman
hayatta mutlu olamaz. Victor Hugo ise ‘‘Okuma ihtiyacı
barut gibidir. Bir kere tutuşunca bir daha sönmez’’ de-
miştir. Biz okuduk, yazdık ‘‘KİTAP’’ olduk. Siz de oku-
yarak “Dünyam Değişti” diyeceksiniz…

Ankara ili Beypazarı ilçesi Dibecik Mah 102 ada 105 parselin davacı Maliye Hazinesi tarafından,
Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava konusu taşın-
mazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından Mahkememizin
2023/1106 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar verildiği
takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için anlaşma sağlana-
madığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına mahkemece belirlenen Beypa-
zarı Vakıf Bank şubesine yatırılmasına ve bedelin yatırılması üzerine taşınmazın davacı kurum
adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942 sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4.
bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1932426

T.C. BEYPAZARI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/1106 KAMULAŞTIRMA İLANI

Ankara ili Beypazarı ilçesi Dibecik Mah 102 ada 94 parselin davacı Maliye Hazinesi tarafından,
Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava konusu taşın-
mazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından Mahkememizin
2023/1096 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar verildiği
takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için anlaşma sağlana-
madığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına mahkemece belirlenen Beypa-
zarı Vakıf Bank şubesine yatırılmasına ve bedelin yatırılması üzerine taşınmazın davacı kurum
adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942 sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4.
bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1932433

T.C. BEYPAZARI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/1096 KAMULAŞTIRMA İLANI

Ankara ili Beypazarı ilçesi Dibecik Mah 135 ada 4 parselin davacı Maliye Hazinesi tarafından, Ka-
mulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava konusu taşınmazın
kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından Mahkememizin 2023/1066
Esas Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar verildiği
takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için anlaşma sağlana-
madığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına mahkemece belirlenen Beypa-
zarı Vakıf Bank şubesine yatırılmasına ve bedelin yatırılması üzerine taşınmazın davacı kurum
adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942 sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4.
bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1932436

T.C. BEYPAZARI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/1066 KAMULAŞTIRMA İLANI

Tiyatro Festivali 26’ncı kez
Çankaya’da “perde” dedi

2023 Personel Ayakkabıları Temin İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1195874
1-İdarenin
a) Adı :BUGSAŞ BAŞKENT ULAŞIM VE

DOĞALGAZ HİZ.PROJE TAAH.A.Ş
b) Adresi :Beştepe Mahallesi, Mevlana Bulvarı, No:82, (AŞTİ Binası 3. Kat,

İdari Kısım) 06520 Söğütözü YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3122071700 - 3122071010
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :2023 Personel Ayakkabıları Temin İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :3 Kalem 2060 Çift Personel Ayakkabısı Temin İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :AŞTİ Beştepe Mahallesi Mevlana Bulvarı No:82 Yenimahalle

/ANKARA Destek Hizmetleri Müdürlüğü deposuna tek seferde
teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi :Söz konusu tüm malzemeler tek seferde 30 takvim günü
içerisinde teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalanmasına müteakip
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :28.11.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :AŞTİ İşletme Binası Beştepe Mahallesi Mevlana Bulvarı No:82
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4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alı-
nır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Özel sektöre veya kamuya ayakkabı satımı ayrı ayrı veya tek seferde iş deneyim belgesi olarak
kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1935841

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
BUGSAŞ BAŞKENT ULAŞIM

VE DOĞALGAZ HİZ.PROJE TAAH.A.Ş

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanı Bekir Ödemiş ile Çevre ve Kültür Değerlerini Koruma ve Ta-
nıtma Vakfı (ÇEKÜL) Ankara Temsilciliği eğitimcilerinden Mimar Faruk Soydemir, Vehbi Koç Ankara Araştırmaları Uygulama ve

Araştırma Merkezi (VEKAM) tarafından düzenlenen “Kültürel Miras Çalışmaları Çalıştayı IV: Saha, Müze ve Doğal Miras Alanlarında
Eğitim Uygulamaları” konulu etkinlikte; Başkentte kültür mirasları üzerinde yürütülen çalışmalar hakkında katılımcıları bilgilendirdi.

Ankara Miras Kültür Elçileri
Programı VEKAM’da tanıtıldı



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özde-
mir Göktaş, ‘20 Kasım Dünya Çocuk Hakları
Günü' nedeniyle Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-

kanlığı ile Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu
(UNICEF) iş birliğinde Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde
düzenlenen Uluslararası 24'üncü Çocuk Forumu'nun ka-
panış programında konuştu. Göktaş, her yıl düzen-
lediklerini forumun bu yıl da çok verimli
geçtiğini belirterek, "Çocuklarımız, dünya-
nın geleceğinde söz sahibi olduklarını bir
kez daha gösterdiler. Bildirgede değin-
dikleri her konu, geleceğimizin emin
ellerde olduğunu bizlere hissettirdi.
Bunun için hepsine bir kez daha teşek-
kür ediyorum. Ancak bizim de onlara
barış, güven ve huzur dolu bir dünya
bırakmamız gerekiyor. Her şeyden önce
çocuklarımıza güven dünyasını inşa ede-
cekleri bir ortam sağlamamız gerekiyor. Gü-
nümüzde, 'en büyük çocuk hakları ihlali nedir'
diye sorduğumuzda, şüphesiz hepimiz 'yaşam hakkının
ihlali' cevabını veririz. Çünkü hayatın olmadığı bir dün-
yada, başka hiçbir hakkın anlamı kalmaz. Kurulacak bir
cümlemiz, savunacak bir idealimiz olmaz. Hayat hakkı,
en temel çocuk hakkıdır. Doğan her çocuk, doğal olarak
bu hakka sahiptir" dedi.

“TAriHin DoĞru YerinDe DuruYoruZ”
Göktaş ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-

doğan'ın, 'Çocuk, tüm kimliklerden, tanımlardan öte ço-
cuktur ve Gazzeli, Filistinli, Suriyeli çocuklarla,
İsrail'deki çocuklar arasında hiçbir fark yoktur' sözlerini
hatırlatarak, "Bunu özellikle vurgulamak istedim çünkü
son 1,5 aydır şahit olduğumuz bir savaşla, çocukların
yaşam hakkının hiçbir uluslararası kural tanınmadan el-
lerinden alındığını izliyoruz. Henüz doğum belgesi dahi
düzenlenmemiş bebeklerin ölüm belgelerini düzenleyen
doktorlardan bahsediyoruz. Birleşmiş Milletler Çocuk
Hakları Sözleşmesi’ne aykırı bu duruma dünyada vic-

dan sahibi herkes ses olurken, maalesef bazı kesimlerin,
bazı güçlerin sessiz kaldığını görüyoruz. Ancak biz
bunu yapmayacağız. Sizler de bunu yapmayacaksınız.
Din, dil, ırk fark etmeksizin çocukların hayat hakkının
kayıtsız, şartsız garanti altına alınmasını isteyeceğiz.
Ukrayna'da da Karabağ'da da Filistin'de de aynı şeyi
söylemeye devam edeceğiz. Bu duruşumuzla aslında ta-
rihin doğru yerinde bulunduğumuzu da tekrar dünyaya
göstermiş oluyoruz" diye konuştu. 

“sorumluluĞun FArKınDAYıZ”
Temellerini geçen sene attıkları 'Bölgesel Genç İle-

tişim Ağı'nın güçlenerek devam edeceğini kaydeden Öz-
demir, "81 ilde kurulan çocuk hakları komitelerimiz,
kendilerini ilgilendiren her konuda söz sahibi olarak
çocuk politikalarımızın yönlendirilmesine katkı sun-
maya devam edecek. Sizin politikalarınız bizler için kıy-
metli. Sizin kararlarınız bizler için çok kıymetli. Sizlerin

sesi olmaya devam ediyoruz. Komitelerimiz problem
olarak gördüklerini bizlere iletiyor ve bizlerde

bunları dikkate alıp, yaşanabilir problem-
leri çözücü bir şekilde hayata geçirmeye

yönelik politikalar üretiyoruz. Tüm bu
çalışmalar çocuk haklarının yaygınlaş-
tırılması ve iyileştirilmesine güçlü bir
etki oluştururken; çocuklarımıza öz
güven ve tecrübe de kazandırıyor.
Çocuk forumlarımız bu tecrübeyi

Saygıdeğer Hanımefendi'nin girişimi
ile 2 senedir uluslararası düzeye taşıya-

rak daha anlamlı kıldı. Forumlar, çocuk-
ların sadece kendi içlerinde değil; uluslara-

rası arenada da seslerini duyurabilmeleri için bir
köprü oldu. Herkes kendi ülkesinde olduğu gibi ulus-
lararası çocuk haklarıyla ilgili konularda da söz sahibi
oldu ve fikir üretti. Bu fikirler, hakikaten çok kıymetli.
Dolayısıyla bu forum eminim ki hepiniz için çok ve-
rimli geçmiştir, hepinize öncelikle fikirlerinizi, düşün-
celerinizi iletmek için vesile olmuştur. Ama en
önemlisi; çok güzel, çok özverili dostluklar kurdunuz.
Bu dostluklar, bu network hakikaten çok kıymetli. Li-
derlik vasıflarınızı da inanılmaz geliştireceğinden hiç
şüphem yoktur. Dijital dünyada yaşıyoruz; hepiniz bir-
birinizle iletişimini muhakkak koruyun ve dostlukla-
rınızı muhakkak sürdürün. Eminim ki dünyanın bir
yerinde farklı yıllarda bir şekilde karşılaşacaksınız.
Burada aslında mini bir Birleşmiş Milletler Zirvesi de
düzenlendi. Siz karar veriyorsunuz, bizlerde artık öd-
evimize çalışıp, bunu hayata geçireceğiz. Bize bir so-
rumluluk yüklediniz, bizler bu sorumluluğunda farkın-
dayız sevgili çocuklar" dedi.                            (DHA)
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CHP malatya milletvekili veli Ağbaba, “Türkiye’de umut olan ittifakın olmasından yanayız.
Kimse kendi egosunu tatmin etmek için ittifakı bozmamalı. ittifaklar devam etmeli” dedi.

Aile ve sosyal Hizmetler Bakanı mahinur
Özdemir göktaş, gazze'de çocukların ölü-
müne ilişkin, "Hayat hakkı, en temel çocuk
hakkıdır. Doğan her çocuk, doğal olarak bu
hakka sahiptir. Din, dil, ırk fark etmeksizin
çocukların hayat hakkının kayıtsız, şartsız

garanti altına alınmasını isteyeceğiz.
ukrayna'da da Karabağ'da da Filistin'de de
aynı şeyi söylemeye devam edeceğiz" dedi.

Bakan Göktaş: Çocukların hayat hakkının
garanti altına alınmasını isteyeceğiz

“Kimse kendi egosunu tatmin
etmek için ittifakı bozmamalı”

makbule AKgÜl

CHP Milletvekili Veli Ağbaba, gündeme dair
açıklamalarda bulundu. Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Vedat Işıkhan'ın "Ülkemizde

aşırı yoksulluk veya açlık sınırında yaşayan kişi bu-
lunmamaktadır" sözlerini eleştiren Ağbaba, Türkiye’de
3.7 milyon kişinin aşırı yoksulluk çektiği için destek
programına alındığını hatırlattı.

Ağbaba, “Bizim bakanlarımız Türkiye’de değil;
İsveç, Danimarka ve Norveç gibi ülkelerde yaşıyor
gibi. Bunların döneminde insanlar ikinci, üçüncü el
ayakkabı, giysi alıyorlar. Emekliler, ölen komşularının
giysilerini giyiyorlar. Türkiye’nin gerçeği bu ama bey-
efendiler ülkede yaşamıyor. Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığının verilerine baktığımız zaman bunun doğru
olmadığı ortaya çıkıyor. Ülkemizde 3.7 milyon aile
aşırı yoksulluk çektiği için destek programına alınmış.
3.4 milyon kişi sosyal yardım alıyor. Asgari ücretin 11
bin 402 TL olduğu ülkede 'Aşırı yoksulluk ve açlık sı-
nırda yaşayan kişi bulunmuyor' demek hakikaten
halkla dalga geçmektir” dedi.

“AnAYAsAYA uYmAYAnlA
Yeni AnAYAsA YAPılmAZ”

Ağbaba, Anayasa Mahkemesi'nin (AYM) Gezi Da-
vasından tutuklu bulunan TİP Hatay Milletvekili Can
Atalay için verdiği 'hak ihlali' kararına uymayan Yar-
gıtay 3’üncü Dairesi'nin AYM üyeleri hakkında suç
duyurusunda bulunmasıyla başlayan yargı krizini ve
iktidarın 'yeni anayasa' çağrısını da değerlendirdi. 

Ağbaba, “Anayasayı tanımayanlarla, anayasa de-
ğişikliği masasına oturulamaz. Aklımızla alay ediyor-
lar. Mevcut anayasaya uymayan biriyle anayasa
değiştirilse de bir şey olmaz. Can Atalay altı ay önce
milletvekili seçildi, AYM karar vereli 24 gün oldu.
Maalesef, Meclis iradesi ve AYM'nin kararı yok sayı-
lıyor. Numan Kurtulmuş, anayasa değişikliği için parti
parti geziyor ama mevcut anayasaya uymuyor. Tek
adam rejiminde anayasa ortadan kalkmış durumda. Bir
ülkede anayasa askıya alınırsa, hukuk yoksa, orası bir
terör devleti olur. Kanunların olmadığı bir yerde
hüküm kalmaz” diye konuştu.

“iTTiFAKlAr DevAm eTmeli”
İttifak tartışmalarına da değinen Ağbaba,

“2019’da eski Genel Başkanımız Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nun uyguladığı ittifak modeli önemliydi ve başarılı
oldu. Türkiye’de umut olan ittifakın olmasından ya-
nayız. Genel Başkanımız Özgür Özel açıkladı; her
ilde değil ama Cumhur İttifakı’na karşı bir ittifakla
kazanılabiliyorsa herkes fedakarlık ederek yerel se-
çimlere gitmeli. Kimse kendi egosunu tatmin etmek
için ittifakı bozmamalı. CHP de bu konuda müzake-
reye açıktır. Önümüzdeki dönemde bu değişimle be-
raber yeni büyükşehirler, iller ve ilçeler kazanacağız.
Umarım ittifak devam eder. CHP bu konuda öncü rol
oynamaya hazır” dedi.

“sATılAn sADeCe mAç DeĞil
TÜrKiYe’nin iTiBArıDır”

Ağbaba, 30 Aralık'ta Galatasaray ile Fenerbah-
çe'nin karşılaşacağı Süper Kupa Finali'nin Suudi Ara-
bistan'da oynanmasını da eleştiren Ağbaba, şunları
söyledi: “Galatasaray-Fenerbahçe Süper Kupa Maçı
Suudi Arabistan’da yapılacakmış. Niçin, para için.
Allah, bunların gözünü doyursun. Galatasaray ve Fe-
nerbahçe’ye karşı Türkiye Futbol Federasyonu (TFF)
maçı Suudi Arabistan’a alıyor. Bunların yüzü Suudi
Arabistan’a dönük, oradaki uygulamaları beğeniyorlar.
Kadının sokağa çıkamadığı, ikinci sınıf vatandaş ola-
rak görüldüğü Suudi Arabistan’da maç oynamaya ça-
lışıyorlar. Bir taraftan da Filistin ile ilgili efeleniyorlar.
Bir taraftan Filistin’e gözyaşı dökerken diğer yandan
İsrail’e en büyük desteği veren Suudi Arabistan’da
maç oynatıyorlar. Bu kararın mutlaka geri alınması
lazım. Satılan sadece maç değil Türkiye’nin itibarıdır.”

TBMM Dilekçe Komisyonuna 7 ayda yaklaşık
5 bin başvuru geldi. En çok başvuru çevre yö-
netimi, çalışma hayatı, emeklilik ile adalet hiz-

metleriyle ilgili olurken, İstanbul, Ankara ve
İzmir'den yapılan başvurular başı çekti.

Vatandaşların parlamentoya ilettiği dilek ve şika-
yetleri inceleyen TBMM Dilekçe Komisyonuna, 28.
Dönem'in başlangıcı olan 15 Mayıs'tan bu yana 4 bin
817 başvuru yapıldı. Dilekçe Komisyonu Başkanlık
Divanı, gerçekleştirdiği toplantılarda 4 bin 275 di-
lekçe hakkında karar verdi. Mevzuata uygun olmayan
ya da mükerrer başvurular işlemden kaldırılırken,
bazı dilekçelerin incelemesi devam ediyor.

Komisyona gelen başvuruların ilk sırasında yak-
laşık 1800 dilekçe ile "çevre yönetimi" yer aldı. İkinci
sırada, 780 başvuru ile çalışma hayatı ve emeklilikle
ilgili konular, üçüncü sırada 575 dilekçe ile adalet hiz-
metleri bulunuyor. Başvuru sayısına göre sıralama,
askeri işlemler, şehircilik (konut-barınma), eğitim hiz-
metleri, sosyal hizmetler, mahalli hizmetler, sağlık
hizmetleri ile vergi ve mali hizmetler olarak devam
ediyor.

Dilekçe Komisyonuna bu dönemde en çok baş-
vuru İstanbul'dan yapıldı. 1347 kişi ya da kurumun
komisyona başvurduğu İstanbul'u, 482 dilekçe ile An-
kara, 264 dilekçe ile İzmir takip ediyor. Bursa, An-
talya, Kocaeli, Konya, Kayseri, Adana ve Mersin de
en çok başvuru yapılan diğer iller olarak listede yer
aldı.

"KomisYonun 140 YıllıK
geçmişi ve Arşivi vAr"

TBMM Dilekçe Komisyonu Başkanı ve AK Parti
Adana Milletvekili Sunay Karamık, komisyonun ta-
rihçesi, yapısı ve işleyişine ilişkin bilgi verdi.

Dilekçe Komisyonunun, Osmanlı döneminden
beri faaliyet gösterdiğini, 140 yıllık bir geçmişe ve ar-
şive sahip olduğunu belirten Karamık, ilk olarak 1876
tarihli Kanuni Esasi'de, daha sonra 1924, 1961, 1982
anayasalarında da yer alan Dilekçe Komisyonunun
Meclisi Mebusandaki adının "Arzuhal Encümeni",
Büyük Millet Meclisindeki adının da "İstida Encü-
meni" olduğunu aktardı. TBMM'ye bireysel başvuru
yapılabilen üç komisyondan biri olduklarını anlatan
Karamık, "Bulunduğum her ortamda Dilekçe Komis-
yonundan bahsediyorum. Özellikle gençlerin, kadın-
ların bu demokratik hakkı kullanmalarını öneriyorum.
Çünkü gençler ve kadınlardan az dilekçe alıyoruz.
Burası demokrasinin gerçekleştiği bir ortam. Vatan-
daş fikrini, önerisini, şikayetini, isteklerini dilekçe yo-
luyla bildirerek aslında ülke yönetimine katılmış
oluyor." diye konuştu.

TBMM 28’inci Dönem 2’nci Yasama Yılı'nda ol-
duklarını anımsatan Karamık, şu ana kadar 4 bin 817
başvuru aldıklarını; bu dönemde en çok iklim deği-
şikliği kanun taslağı gündemde olduğu için çevre yö-
netimiyle ilgili dilekçelerin başı çektiğini söyledi.
Dilekçeleri, İçtüzük çerçevesinde değerlendirdiklerini
ifade eden Karamık, şöyle konuştu: "Bizim en çok
hoşumuza giden şey, bir dilekçeyi sonuçlandırmamız
ve vatandaşımızın sorununu çözmemiz. Bugün iş-
leme aldığımız bir dilekçenin sonuçlandığını gördük,
çok hoşumuza gitti. Bir okulun dış kapısından yaban-
cıların giriş çıkış yaptığını, bunun da bir güvenlik en-
dişesi olduğu yönünde şikayet gelmişti. Biz de bunu
ilgili kuruma ilettik ve kapının daha ileriye taşınma-
sını sağladık. Bunun gibi çözümlere ulaştığımızda
gerçekten motivasyonumuz artıyor. Sinop'un bir kö-
yünden bir başvuru gelmişti. Dilekçe o kadar umut-
suzlukla yazılmıştı ki 'ben bunu yazıyorum ama siz
hiç ilgilenmeyeceksiniz, konuyu ilgililere aktarmaya-
caksınız, bu sorun çözüme ulaşmayacak ama ben yine
de size yazıyorum. Köyün yolları kötü, ulaşımda çok
sıkıntı çekiyoruz' diye. Ben de başvurucuyu telefonla
aradım, inanamadı. Gerçekten Meclisten, Dilekçe
Komisyonundan arandığına inanamadı. Çok hoşuna
gitti. Konunun direkt Valiliğe iletildiğini, ilgili kurum-
ların konuyla ilgili çalışmalar yaptığını kendisine ilet-
tim. Gerçekten o da mutlu oldu, biz de mutlu olduk."
Karamık, Komisyona her dönem ilginç ya da gülüm-
seten başvuruların da geldiğini söyledi. Trendyol
Süper Lig'de mücadele eden bir takımın taraftarının
Komisyona yaptığı başvurudan bahseden Karamık,
"Takımın maçlarını oynadığı stadyumun zemininden
şikayet ediyordu. Sanırım bu sorunun şehrin takımı-
nın performansını etkilediğini ve bir an önce zeminin
düzeltilmesini istiyordu. Bir vatandaşımız da MO-
BESE kayıtlarından kaybolan kedisinin aranmasını
istiyor. Banyosunun tavanının aktığından şikayet eden
bir dilekçe sahibi de komşusunu mahkemeye verdi-
ğini ama mahkemenin çok uzadığını, bunun hızlan-
dırmamızı talep ediyor." ifadelerini kullandı.

Üniversitelerden mezun olanların sadece mezun
oldukları bölümlerde istihdam edilmesinin zorunlu
olması, İstanbul'da simit satışı yapılan tezgahların hij-
yenik olmadığı için denetimlerin arttırılması gibi di-
lekçeler de aldıklarını aktaran Karamık, şunları
kaydetti: "Gülümseten dilekçeler her konuda her yer-
den geliyor. Bir diğer dilekçe sahibi camilerden
günün her saatinde istifade edilmesi için her gün bir
caminin nöbetçi olarak açık tutulmasını istiyor. Ce-
zaevlerinden özellikle nakille ilgili çok dilekçe alıyo-
ruz ama bu defa cezaevinden gelen bir dilekçede,
cezaevinde muhabbet kuşları ve kafes sayısının arttı-
rılması isteniyor."                                                 (AA)

TBMM Dilekçe Komisyonuna
7 ayda 5 bin başvuru

Yüksek Seçim Kurulu Başkanı Ahmet Yener,
kurul personelinin tüm siyasi partilere taraf-
sız yaklaştığına inancını dile getirerek, "Siz-

lerden beklentim 31 Mart yerel seçimlerinde de tüm
siyasi partilere ve bağımsız adaylara eşit şekilde yak-
laşmanızdır." dedi. Yener, Adalet Bakanlığının Sin-
can'daki eğitim tesislerinden düzenlenen, 31 Mart
2024'te yapılacak Mahalli İdareler Seçimi'ne yönelik
hizmet içi eğitim programında YSK personeline
hitap etti. YSK olarak 14 Mayıs'taki cumhurbaşkanı
ve milletvekili genel seçimleri ile 28 Mayıs'taki cum-
hurbaşkanı seçiminin 2’nci tur oylamasını başarıyla
gerçekleştirdiklerini belirten Yener, özverili şekilde
çalışan tüm personele teşekkürlerini sundu.

Cumhuriyet'in 2’nci yüzyılının ilk seçimlerinin
31 Mart 2024'teki mahalli idareler seçimleri olaca-
ğına işaret eden Yener, "31 Mart seçimlerinde de
aynı özverili ve başarılı çalışmaları gerçekleştirece-
ğinize inanıyorum." dedi.

Yener, YSK'nin 680 seçim müdürlüğü ve 2 bin
411 personelle çalışmalarını sürdürdüğünü bildire-
rek, hizmet içi yüz yüze ve uzaktan eğitim program-
larıyla personele değerli birçok bilginin aktarıldığını
söyledi. Personelin seçim dönemlerinde en çok kar-
şılaştığı sorunlardan birinin adayların adli sicil ka-
yıtlarının incelenmesi olduğuna dikkati çeken Yener,
bu konuda önümüzdeki ay Adalet Bakanlığının des-
teğiyle uzaktan eğitim verileceğini duyurdu. Yener,
şunları kaydetti: "YSK personeli olarak sizlerin se-
çimlerde tüm siyasi partilerimize tarafsız yaklaştığı-
nıza güveniyor ve inanıyorum. Bu tarafsız yaklaşı-
mın sonucunu 14 Mayıs ve 28 Mayıs seçimlerinde
gördük ve tüm dünyaya seçimlerin problemsiz bir
şekilde nasıl gerçekleştirileceğini göstermiş olduk,
bu hem ülkemiz hem de bizler için büyük bir onur
ve gururdur. Sizlerden beklentim 31 Mart yerel se-
çimlerinde de tüm siyasi partilere ve bağımsız aday-
lara eşit şekilde yaklaşmanızdır."                      (AA)

“Tüm siyasi partilerimize
tarafsız yaklaştığınıza

güveniyor ve inanıyorum”

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, 20 Kasım Dünya
Çocuk Hakları Günü'nde yüzlerce çocuğun İs-
rail ordusunun katliamına maruz kaldığını be-

lirterek, "Batılı ülke liderleri ise çocuk katilleri ile el
sıkışıyor. Uluslararası toplum, bu katliama derhal son
vermek üzere harekete geçmelidir" dedi.

AK Parti'li Çelik, sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamada, "Bugün tüm çocukların daha güzel bir
dünyada yaşama hakkının uluslararası sözleşmelerle
koruma altına alındığı 20 Kasım Dünya Çocuk Hak-
ları Günü. Ancak maalesef şu anda Filistin'de, Gaz-
ze'de her gün yüzlerce Filistinli çocuk, hunharca İsrail
ordusunun katliamına maruz kalıyor. Batılı ülke lider-
leri ise çocuk katilleri ile el sıkışıyor. Uluslararası top-
lum, bu katliama derhal son vermek üzere harekete
geçmelidir. 'İsrail'e kırmızıçizgi önermiyoruz' diyenler
çocuk katillerinin destekçileridir. Cumhurbaşkanımı-
zın dediği gibi 'Çocuklar uyurken susulur, öldürülür-
ken değil" ifadelerini kullandı.                           (DHA)

Çelik: Uluslararası toplum
çocuk katliamına son vermek

üzere harekete geçmelidir

Antalya’da düzenlenen 'Türkiye’nin Huzuru' top-
lantısında konuşan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
kırmızı çizgilerinden birinin uyuşturucu ile mü-

cadele olduğuna dikkat çekerek, “Özellikle aydınlık ge-
leceğimiz olan gençlerimizi, toplumumuzu zehirlemeye
kalkanlara; kararlıyız, onlara hayatı zehir edeceğiz” dedi.
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Antalya’da düzenlenen
'Türkiye’nin Huzuru Toplantısı' kapsamında Antalya Va-
liliği ile AK Parti ve MHP Antalya il başkanlıklarını zi-
yaret etti. Ziyaretlerden sonra Bakan Yerlikaya, İçişleri
Bakan Yardımcısı Münir Karaloğlu, Emniyet Genel Mü-
dürü Erol Ayyıldız, Jandarma Genel Komutanı Orgeneral
Arif Çetin, Sahil Güvenlik Komutanı Tümamiral Ahmet
Kendir, Antalya Valisi Hulusi Şahin, AK Parti Antalya
milletvekilleri Mustafa Köse, İbrahim Ethem Taş, Kemal
Çelik, Tuba Vural Çokal’ın katılımıyla 'Huzur ve Güven-

lik Toplantısı' gerçekleştirildi. Toplantının ardından açık-
lamalarda bulunan Bakan Yerlikaya, hiç şüphesiz ‘turizm’
denince ilk akla gelen şehrin Antalya olduğunu belirterek,
“Öyle ki her yıl Antalya’mıza, milyonlarca yerli ve ya-
bancı turist gelmektedir. Bir bakıma Antalya turizmin
başkenti, ancak turizm sektörü kırılgan bir yapıya sahiptir.
Dolayısıyla turistlerin tercihlerinde en belirleyici etken-
lerin başında güvenlik geliyor. Antalya’mızın huzuru ve
güvenliği adına biz İçişleri ailesi olarak gece gündüz de-
meden büyük bir hassasiyetle gayret gösteriyoruz. Antal-
ya'da valimizin koordinasyonunda emniyetimiz, jandar-
mamız, sahil güvenliğimiz gerçekten büyük bir gayret
gösteriyorlar. Bu şehrin huzuru, bu şehrin güvenliği ve
bu şehrin esenliği için” dedi. Yerlikaya, “Eğer o şehirde
varsa illegal suç örgütlerini, her birini adalete teslim et-
mekle ilgili bu operasyonları düzenliyoruz ve Antalya-

mızda son 150 gün içinde organize suç örgütlerine yöne-
lik yapılan 22 operasyonda 180 şüpheli şahıs gözaltına
alındı. Bunlardan 68’i tutuklandı. Yine bizim kırmızı çiz-
gilerimizden biri uyuşturucu ile mücadeledir. Özellikle
aydınlık geleceğimiz olan gençlerimizi, toplumumuzu ze-
hirlemeye kalkanlara, kararlıyız onlara hayatı zehredece-
ğiz. Son 150 günde Antalya’mızda zehir tacirlerine yöne-
lik 4 bin 481 operasyon düzenledik. 5 bin 172 şüpheli
şahıs gözaltına alındı. Bunlardan 416’sı tutuklandı” diye
konuştu. Düzensiz göç ve göçmen kaçakçılığı organiza-
törleriyle de mücadelenin durmadan, duraksamadan
devam ettiğini anlatan Bakan Yerlikaya, “Deniz yolu, göç-
men kaçakçılarının en çok tercih ettikleri güzergahların ve
yöntemlerin başında geliyor. Denizlerimizin göçmenlere
mezar olmasına müsaade etmeyeceğimiz gibi, göçmen ka-
çakçılarına da asla izin vermeyeceğiz.”                   (DHA)

Bakan Ali Yerlikaya: Onlara hayatı zehir edeceğiz
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TT
ürkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-
İŞ) Başkanı Ergün Atalay, 2024’te geçerli olacak
asgari ücret görüşmelerine ilişkin de açıklama-

larda bulundu. Atalay, yüzde 27’lik vergi dilimine daha
önce altı ayda girilirken artık nisanda girildiğini, vergiyle
ilgili düzenleme yapılması gerektiğini ifade ederek, “Esas
problem ne sözleşme yap ne asgari ücret yap, vergi ile il-
gili bir düzenleme gerekiyor. Sabitlemek gerekiyor. Daha
önemlisi asgari ücreti 40 senedir senede bir kere yapıyor-
duk, 2 senedir senede 2 kere yapıyoruz. Sebebi de şu; ül-
kedeki enflasyon, bu Covid hastalığından sonra temmuz
ayında ve aralık ayında yapıyoruz” dedi.

“ZAMANINDA KONUŞMAK LAZIM”

Atalay, Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nda işçile-
rin masada olacağını belirterek, “Bu sene orada o ma-
sada işçi olacak, o masanın tamamı dördü de işçi
olacak. Sendikacı olmayacak orada. Onlar bu parayla
nasıl geçiremediklerini anlatacaklar. Yaşayan bizzat
orada oturacak kendi konumunu anlatacak. Bu masada
kadın da olacak erkek de olacak” ifadelerine yer verdi.

Atalay asgari ücret zammının ardından zamlar gel-
diğini ve şu an asgari ücret konuşmak için erken oldu-
ğunu belirterek şunları söyledi: “Asgari ücret çıktığında
maalesef ülkemizde et, süt, kira her şey her yere zam ge-
liyor. Şu anda asgari ücreti evet desen imzalasan Şubat’ın
1’inde olacak asgari ücret maaşı. Şubat’ın 1’ine 2,5 ay
bir zaman var. O zamana kadar zaman olduğu için ko-
nuşmanın bir anlamı yok. Zamanında konuşmak lazım.”

Soma Maden Faciasında 301 madencinin hayatını
kaybetmesinin ardından 10 yıl geçmesine karşın ‘İçimize
su serpecek bir karar çıkmadı’ diyen Atalay şöyle ko-

nuştu: “Asgari ücret konusundan önce biz bugün So-
ma’dayız. 6 ay sonra 301 tane madencimizin 10. senesi
oluyor. Aradan 10 sene geçti. Halen mahkemelerle ilgili
insanların içine su serpecek bir karar çıkmadı. En son
Nisan ayının 22’sinde yargı bir karar verdi. Şimdi dava
Anayasa Mahkemesi'nde. Dünya’da mahkemeler sorun
çözer, maalesef mahkemeler bizim ülkemizde sorun çı-
kartır. Aslında görevleri sorun çözmek, maalesef sorun
çıkartıyorlar. Sorun çıkartmanın bir anlamı yok.

Soma Davası ile ilgili geçen hafta ve ondan bir ön-
ceki gün de Sağlık- İş sendikasının Genel kurulunda
ifade ettim. Anayasa Mahkemesi'nin önünde dosyalar.
A’dan Z’ye elinde ne varsa ellerinde buradan bir defa
daha ifade ediyorum. Bu dosya ile ilgili insanların yü-

reğine su serpecek, bir defa daha inceleyin hata, nok-
san nerede varsa noksansız yerine getirin; birinci işi-
miz bu. Burada şu anda partilerimizin ilçe başkanları
var belediye başkanlarımız var. Bu 301 kazasından
sonra 2 saat 3 saat sonra ben buradaydım. Ocak kapa-
nana kadar buradaydık. Oradan ne oldu ne bitti ben bi-
liyorum, siz biliyorsunuz Allah her yerde güzel bir laf
var. Hukuk dünyanın her yerinde kadını korur, emeği
korur. Bu yazılmayan bir kuraldır. Biz burada mağdu-
ruz. Bu 301 tane insanımızın kardeşimizin evladı var
ailesi var. Bununla ilgili verilen karardan toplumun ta-
mamına yakını rahatsız. Onun için anayasa mahkemesi
bu bu kararı bir an önce incelesin detaylı şekilde. Biz
de önümüzü görelim.”

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu 
Başkanı Ergün Atalay, bu sene asgari ücret görüşmelerinde

işçilerin olacağını belirtirken şu anda asgari ücreti 
konuşmanın erken olduğunu söyledi.
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AA
raç sahipleri Motorlu Taşıtlar Vergisi'ni ocak
ve temmuz ayında öderken konut, işyeri sa-
hipleri de mayıs ve kasım ayında Emlak

Vergisi'ni ödemekle mükellef. Son yapılan düzenle-
meyle araç sahiplerine ek MTV getirildi ve eylül-
kasım aylarında ödenmesi kararlaştırıldı. Eylüldeki
ek MTV taksitini ödeyenler kasımda ödeme yaparak
ek MTV borçlarını bitirmiş olacak. Otomobil, arazi
taşıtları ve motosiklet, minibüs, panelvan ve motorlu
karavan, otobüs, kamyonet, kamyon, çekici, uçak ve
helikopter sahipleri ek MTV ödemesini 30 Kasım
2023 tarihine kadar ödemek zorunda.

MTV ÖDEMELERİ NASIL YAPILACAK?

İnteraktif Vergi Dairesi ve Dijital Ödeme Nok-
tasında “Hızlı Ödeme” bölümünde yer alan MTV
Ödeme alanına şifre girişi yapmadan; plaka, TC
Kimlik Numarası ile “Tescil Tarihi” veya “Sahip-
lik Belge Tarihi” bilgilerinden birini girerek MTV
borçlarını görüntüleyebilir ve ödeyebilirsiniz.

EMLAK VERGİSİ DE ÖDENECEK

Türkiye'de taşınmazı bulunan her yurttaş
emlak vergisini ödemekle yükümlü tutuluyor.
Emlak Vergisi her yıl mayıs ve kasım aylarında
olmak üzere iki kez ödeniyor. Bina, arsa ya da
arazi gibi taşınmazlara ait bu vergiler belediyeler
tarafından tahsil ediliyor. Emlak Vergisi'nde son
ödeme tarihi 30 Kasım 2023 olarak öne çıkıyor.

Uzmanlar, son dönemde EYT ile emekli olan
1.6 milyon yurttaşın muafiyet durumlarını da araş-
tırması gerektiğini söylüyor.

Ödenmezse ceza katlanıyor

“Şubatın 1’ine 2,5 ay bir zaman
var, konuşmanın bir anlamı yok”

Son gün 30 Kasım:

İİ
ş dünyasında hızla değişen dinamiklere uyum
sağlamak ve finansal güvenliği artırmak için ge-
liştirilen ve Identify’ın hem Türkiye’de hem de

Almanya’daki müşterilerine sunduğu "İşini Tanı"
(KYB - Know Your Business) teknolojisi, şirketler
için önemli bir dönemeç oluşturuyor. İşletmelerin ça-
lıştıkları veya çalışmayı planladıkları diğer işletme-
leri tanımak için kimlik tespiti ve doğrulama
işlemlerini içeren kritik süreçlerde kullanımı daha da
yaygınlaşan KYB teknolojisi pek çok avantaj ve po-
tansiyeli beraberinde getiriyor.

KYB, işletmelerin tedarikçileri, müşterileri veya
danışmanları gibi iş birliği yaptığı işletmelerin meş-
ruiyetini doğrulamak amacıyla yapılan bir doğrulama
süreci olarak tanımlanıyor. Bu süreç, işletmenin ken-
disinin gerçekliğini onaylamayı ve işin arkasındaki
bireyleri incelemeyi kapsıyor. KYB, fraud, kara para
aklama ve diğer yasa dışı faaliyetleri önlemek için ta-
sarlanmış bir hizmet olarak ön plana çıkıyor. 

Identify Türkiye Genel Müdürü Ulaş Arıcan e-
KYB pazarının büyük bir potansiyeli bünyesinde ba-
rındırdığını belirterek şunları söyledi: “Sektöre
öncülük eden bir şirket olarak pazara ilişkin her türlü
veriyi inceliyor değerlendiriyoruz. 2023 tarihli son
raporlara baktığımızda, 2022 yılında yaklaşık 250
Milyon ABD doları değerinde küresel pazar büyük-
lüğüne sahip olan e-KYB pazarının 2030 yıllına
kadar 700 milyon ABD dolarının üzerine çıkacağının
öngörüldüğünü görüyoruz. Bu oldukça kabul edile-
bilir bir büyüme oranı bizce de zira bu teknolojinin
gelecekte tüm sektörlerde ticari ilişkilerin güvenli bir
şekilde yönetilebilmesi için yaygın olarak kullanıla-
cağını biliyoruz” dedi. 

KYB teknolojisi, iş dünyasında çeşitli sektörlerde
kritik bir rol oynayarak, önemli avantajlar sunuyor.
Bu alanların başında ise finans, perakende, e-ticaret,
sigorta şirketleri geliyor. KYB teknolojisi bankacılık
ve finansal kurumlar için müşteri hesaplarını açma-

dan önce iş ortaklarının ve müşterilerin kimliklerini
doğrulamak için kullanılıyor. Ayrıca, kara para ak-
lama ve terör finansmanı gibi riskleri azaltmaya yar-
dımcı oluyor. Fintech ve Kripto şirketlerinde bu
teknoloji hızlı ve etkili doğrulama süreçleriyle müş-
terilerini güvenle yönetebilmek, yasal uyumlulukla-
rını sağlayabilmek ve dolandırıcılık riskini minimize
edebilmek amacıyla kullanıyor.

Identify Türkiye Genel Müdürü Ulaş Arıcan ko-
nuya ilişkin olarak “12 yıllık Almanya tecrübemizin ar-
dından Türkiye'de KYC teknolojisinin öncüsü haline
gelmiş bir marka olarak, şimdi de KYB teknolojisini
müşterilerimizin hizmetine sunmanın gururunu yaşıyo-
ruz. KYB, işletmelerin kimliklerinin yasal olarak doğ-
rulama sürecini içeriyor ve bu alanda yeni bir dönemin
kapılarını daha aralıyor. Artık tüzel kişilerin kimlik doğ-
rulamaları, bu hizmeti sunan kuruluşlar tarafından ya-
pılabiliyor ve bu süreç yasalarla düzenlenmiştir” dedi.    

(Başkent)

“YB Pazarı 2030’da 700 milyon ABD dolarını aşacak”

Erdoğan, şapkadan yine tavşan çıkarmayı başardı.
Krizler, tartışmalar yaratarak, gerilimi süreklileştire-
rek muhalif kesimi kötürümleştirip, bir de kendi ta-
banında güç konsolidasyonu sağlayarak iktidarını
devam ettirmeyi biliyor. 

Hangi açıdan bakılırsa bakılsın Türkiye’ye mali-
yeti giderek ağırlaşan bu yönetim tarzında gerilimden
haz duyuluyor. İtina ile yaratılan her gerilim, iktidarın
konjontürel ihtiyaçlarının karşılanmasında, gizli ajan-
dasındaki bir amacın gerçekleştirilmesinde mesafe al-
masını sağlıyor. 

Yargıtay 3. Ceza Dairesi’nin Can Atalay’ın birey-
sel başvurusunu kabul ederek hak ihlali olduğuna
karar vermesi ancak Yargıtay’ın, üst mahkemenin ka-
rarına uymayıp bir de üyeleri hakkında suç duyuru-
sunda bulunmasıyla ortaya çıkan kriz, fiili olarak
Anayasa Mahkemesi’nin kapatılması anlamına geli-
yor. Çünkü, Yargıtay 3. Ceza Dairesi’nin, siyasi ira-
denin desteği olmaksızın hukuk tarihinde görülmeyen
bu garabeti yaratamayacağı çok açık. AKP’nin ittifak
içinde olduğu MHP, zaten uzun süredir Anayasa
Mahkemesi’nin lağvedilmesi gerektiğini ifade ediyor
ve AKP de en azından engellemediği bu krizle
önünde engel gibi gördüğü AYM’den kurtulmanın
yollarını arıyor. 

Sarayın baş hukukçularının başlattığı “Milli
yargı”, “gayri milli yargı” tartışmalarının vardığı son
nokta,  MHP lideri Devlet Bahçeli’nin AYM başka-
nına “Kandil’e git” demesi oldu. Söylemin kendisi
gerçekten tuhaf ve çok vahim... Tam bir akıl tutul-
ması… Meşruiyetini Anayasa’dan alan Anayasa
Mahkemesi’nin terör örgütü ilan edilmesinin örneği
yoktur sanırım. Aslında geçmişte Genelkurmay Baş-
kanı’nın terör örgütünün lideri olduğu gerekçesiyle
cezaevine atıldığı günleri de yaşadığımız içindir ki
Bahçeli’nin sözleri şimdilik gündemden düştü. 

Nasıl düşmesin ki?
Yıllarca bürokrasideki yavaşlıktan, yargının va-

siliğinden dert yanıp “verin yetkiyi görün etkiyi” di-
yerek seçmenini koalisyonların siyasi istikrarsızlık
getirdiğine inandıran Erdoğan, 2017 referandumu ile
onaylattırdığı iki turlu seçim sistemini tartışmaya açtı.
7 yıl önce sanki yüzde 50+1 sistemini muhalefet zor-
lamış da kendileri istemeye istemeye yapmış gibi
bugün karşı çıkıyor. 

"Mevcutta 50+1 mecburiyeti partileri yanlış yol-
lara sevk ediyor. Kimin eli, kimin cebinde belli değil.
Yok altılı, yok on altılı masa… Bundan sonra kim
bilir daha neler çıkar? Ama oy sayısı itibarıyla 'En
fazla oyu alan aday seçilir' denildiği zaman seçim hız-
lıca tamamlanır.”

Oysa dünyanın başka bir yerinde örneğine rast-
lanmayan ve kuvvetler ayrılığını geçersizleştirdiği
için Türk usulü başkanlık denilen sistem,  yüzde 50+1
oy çoğunluğunu zorunlu kılıyor. İki turun kalktığı, en
çok oy alanın iktidara geldiği bir sistem başkanlık
değil. 

Hız, sihirli sözcük burada… İslamcılar, hep bü-
rokrasinin engellemelerinden dert yandılar ve kural-
ları vesayet gibi gördüler; adım adım da kendilerince
kabul ettikleri vesayet makamlarını etkisiz hale getir-
diler. Öyle ki, demokratik toplumların olmazsa ol-
mazı gösteri ve yürüyüş hakkı bile darbecilikle
suçlanır hale geldi. 

Bu zihniyete göre devlet, şirket gibi yönetilmeli.
Reis tak emretmeli, alttakiler şak yapmalı… Bunun
siyaset literatüründeki karşılığı sultanlık, iktidarın bir
hanedana ait olması, seçimli monarşi. İşte şimdi hem
Anayasa Mahkemesi hem de daha seçime 5 yıl kal-
masına rağmen gündeme getirilen yüzde 50+1 tartış-
ması ile sülale boyu iktidar güvenceye alınmak
isteniyor. 

Hedef, krizlerle sadece Anayasa Mahkeme-
si’nden değil anayasadan kurtulmak.

Kelime ATA

KÖŞEGEN

Anayasadan kurtulmak

Makbule AKGÜL 

CC
HP Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek,
Yüksek Hızlı Tren bilet ücretlerine yapılan
fahiş zamları bir soru önergesi ile TBMM

gündemine taşıdı. Ancak bakan YHT’lerin yüzde 90
doluluk oranla 11 ili birbirine bağladığını söylemekle
yetindi. Zeybek, bakanların bu tip yanıtları bilerek
vererek adeta dalga geçtiğini söyledi.

Ankara-İstanbul biletlerine yılın ilk 9 ayında
yüzde 100 zam yapılarak 215 TL’den 430 TL’ye yük-
seldiğini, Ankara-Konya biletine yüzde 37 zam yapı-
larak 200 TL’ye, Ankara-Eskişehir biletlerinin yüzde
65 zamla 225 TL’ye, Ankara-Sivas biletlerinin ise
yüzde 50 zamla 475 TL’ye yükseldiğini kaydeden
Zeybek, konuyu Meclis gündemine taşımıştı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğ-
lu’na bilet fiyatlarına yapılan zammın gerekçesini
soran Zeybek, “2023 yılı hizmet sunum maliyetle-
rinde amortisman, personel ve enerji giderlerinin payı

nedir? Vatandaşın en ucuz ulaşım yolu olarak gör-
düğü ve tercih ettiği hatta pandemi döneminde dahi
en güvenilir bulduğu ulaşım olan demiryolu ulaşımı
bu özelliklerini tekrar nasıl kazanacaktır?” sorularına
da yanıt istemişti.

ŞEHİRLER BAĞLANDI,
YANIT BAĞLANMADI

Ancak Bakan Uraloğlu, sorularla hiç alakası ol-
mayan iki cümlelik bir ‘yanıt’ verdi. Bakanın yanıtı
“Yüksek Hızlı Trenlere hızlı, dakik ve güvenilir ol-
ması bakımından halkımızın talebi oldukça yüksektir.
Doluluk oranı yüzde 90’ları aşan Yüksek Hızlı Tren-
ler ile Ankara, Eskişehir, Bilecik, Sakarya, İzmit, İs-
tanbul, Konya, Karaman, Sivas, Kırıkkale, Yozgat
illerimiz en hızlı şekilde birbirine bağlanmaktadır”
oldu.

Yanıta tepki gösteren Zeybek, “Bu ciddiyetsizlik
bize, yürütmenin yasamaya karşı görevini bilerek ve
isteyerek yerine getirmediğini ve çok net bir şekilde

TBMM’nin denetim faaliyetlerini engellediğini gös-
teriyor. Atanmış bakanlar, milletimizin hür iradesiyle
seçilmiş milletvekillerinin sorularını yanıtsız bıraka-
rak ya da ciddiyetten uzak cevaplar vererek milleti-
mizle adeta dalga geçiyor. Denetim faaliyetlerin
engellenmesi ise halkın bilgilenmesini engelliyor”
dedi.

YHT zamları soruldu, ‘Yüzde 90 dolu’ dedi

CC
umhuriyet Halk Partisi (CHP) Denizli Millet-
vekili Şeref Arpacı, Denizli Külahçıoğlu Un
Fabrikası Konservatuvar Merkezi’nde öğren-

cilerin bina restorasyonu sonrasında yaşadığı sorunları
TBMM gündemine taşıdı. Arpacı, Kültür ve Turizm
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy tarafından yanıtlaması is-
temiyle soru önergesi verdi. 

Arpacı, “Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne ait kon-
servatuar binasının restorasyonu sonrasında, binanın
restore edilmesine rağmen, yapılan çalışmaların yeterli
olmadığı, sağlam bir yapı haline getirilmediği ve bu
durumun can güvenliğini tehdit ettiği bilinmektedir”
dedi.

BİNANIN ALTI SULAR İÇİNDE, DUVARLAR
VE MERDİVENLER ÇATLAKLA DOLU

Öğrencilerin şikayetlerini dile getiren Arpacı, “Öğren-
ciler, binanın altının su içinde yüzdüğü, duvarlarının ve
merdivenlerinin çatlaklarla dolu olduğu ve çatılarından su
sızdığı bilgisi, acil önlemlerin alınması gerektiğini göster-
mektedir. Özellikle deprem gibi doğal afet durumlarında,
bu tür yapısal zayıflıklar, ciddi tehlikeler oluşturacak ve
can kaybına neden olacaktır. Bu durum, konservatuvar bi-
nasının acilen güçlendirilmesi ve yapısal sorunların gide-
rilmesi gerektiğini açıkça ortaya koymaktadır. 

Öğrencilerin yaşam güvenliğini tehlikeye atan bu du-
rumun derhal ele alınması ve gerekli önlemlerin alınarak
binanın güçlendirilmesi hayati bir önem taşımaktadır. Ta-
rihi bir bina olması nedeniyle gerek Bakanlığınız gerek de

Belediye yetkililerinin, bu konuda duyarlılık göstererek
öğrencilerin endişelerini ciddiye alması ve acilen binanın
güçlendirme çalışmalarının yapılması gerekmektedir”
diye konuştu

ARPACI’NIN KÜLTÜR BAKANI ERSOY’A
YÖNELTTİĞİ SORULAR

Arpacı’nın Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri
Ersoy tarafından yanıtlamasını istediği sorular şöyle: 

* Daha önceden binanın restore edildiği ifade edil-
mektedir. Binanın restorasyonu için hangi yıl ihale
açılmıştır? Bu ihaleye kaç firma katılmıştır? İhale
hangi yöntemle gerçekleştirilmiştir?

* Binanın güçlendirilmesi ihalesini kazanan firma
kimdir? Bu firmaya ne kadar ödeme yapılmıştır?

* Binanın güçlendirilmesi işini yapan firmanın bu-
güne kadar yaptığı işler nelerdir? Bu şekilde tarihi ya
da benzer bir bina onarımı yapmışlar mıdır? Yapmış-
larsa bunlar nerelerdir?

* Binanın güçlendirilmesi işi bitiminde, binanın
teslimi için bir Kontrol Heyeti oluşturulmuş mudur?
Binanın teslimi kim tarafından alınmıştır? Teslimi sı-
rasında gerekli kontroller yapılmış mıdır?

* Restorasyon ihalesi yapılırken halkın ve sivil top-
lum kuruluşlarının görüşlerine yer verilmiş midir?
Başta Mimarlar Odası Denizli Şubesi olmak üzere kent
kültürüne sahip çıkan meslek kuruluşları ve STK’ların,
restorasyon çalışmalarının yürütülmesiyle ilgili görüş-
lerine neden başvurulmamıştır?

* Mevcut binada öğrencilerin öğrenim gördüğü,
başka etkinlikler içinde kullanımda olan bir bina ol-
duğu bilinmektedir. Binanın çatısından su sızdırdığı,
merdivenlerinde çatlaklar olduğu ve binanın altının su
içinde yüzdüğü söylenmesine karşın herhangi bir
önlem alınmamasının nedeni nedir?

* Binanın kullanıcıları tarafından birçok kez şikâyette
bulunulmuş ve bunun sonucunda bazı mühendis/mimar
vb. gibi rapor tutulup gidildiği ifade edilmektedir? Şikâyet
sonucunda binayla ilgili rapor tutan kurum Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi midir?  Binayla ilgili oluşturulan ra-
porun içeriği nedir? Bakanlığınıza bu binayla ilgili bir
bildirim olmuş mudur?

* Bu binanın güçlendirilmesine ilişkin Bakanlığınız
bütçesinden bir pay ayırmayı düşünüyor musunuz?

(Başkent)

Un Fabrikası Konservatuvar Merkezi Meclis gündeminde 

Türk-İş’ten asgari ücret açıklaması: 



Deniz Can ERDOĞAN

EE ğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (Eğitim-Sen)
20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü dolayısıyla
açıklama yaptı. Eğitim-Sen, “1989 yılından bu

yana Birleşmiş Milletler (BM) tarafından dünya gene-
linde çocukların karşı karşıya kaldıkları hak ihlallerini
gündeme getirmek amacıyla 20 Kasım tarihi ‘Dünya
Çocuk Hakları Günü’ olarak belirlenmiştir. Özellikle
savaş, yoksulluk, açlık ve sefaletin hüküm sürdüğü coğ-
rafyalarda yaşam mücadelesi veren çocukları korumak
ve koşullarını iyileştirmek için BM Genel Kurulu 20
Kasım 1989 tarihinde ‘Çocuk Haklarına Dair Sözleşmeyi
imzalamış ve 20 Kasım Tarihi  ‘Dünya Çocuk Hakları
Günü’ olarak ilan edilmiştir.” açıklamasını yaptı. Eğitim-
Sen, yaptığı açıklamada şunlara dikkat çekti: “Çocukların
yetişkinlerden daha farklı ihtiyaçlara ve haklara sahip ol-
ması gereğinden yola çıkan BM, ‘Çocuk Haklarına Dair
Sözleşme’ ile çocuk haklarını güvence altına almayı he-
deflemiş ve taraf devletleri kendi iç hukuklarında değişim
yapmaya zorlamıştır. Türkiye’nin de taraf olduğu Çocuk
Haklarına dair Sözleşme halen dünya genelinde en fazla
sayıda ülke tarafından kabul edilen insan hakları belge-
sidir. Türkiye dahil, 197 devletin imzaladığı ve çocuk
hakları konusunda yükümlülük altına girmeyi taahhüt et-
tiği bu önemli belge, çocuklar için daha iyi bir dünya ça-
bası açısından önemli bir dayanak olmayı sürdürmektedir.
Türkiye Çocuk Hakları Sözleşmesi’ni onaylamakla bir-
likte 17’nci, 29’uncu ve 30’uncu maddelerine çekince
koymuştur. Genel olarak bu çekincelerin azınlık çocuk-
larının dil, eğitim, kültür alanındaki haklarına ilişkindir.
Birçok etnik kültürü barındıran ülkemizin, taraf devlet
olarak bu çekinceleri halen kaldırmamış olması, özellikle
anadili farklı olan çocukların eğitim sistemine uyumunu
güçleştirmekte, öğrenme güçlüğü, okula uyum sorunu ve
okul terki gibi temel sorunların sürmesine neden olmak-
tadır. Türkiye nüfusunun yüzde 26’sını çocuklar oluştur-
maktadır. Avrupa Birliği (AB) üyesi 27 ülkenin çocuk
nüfus oranları arasında en yüksek çocuk oranına sahip
ülke Türkiye’dir. Türkiye’de çocuklar toplumun önemli
bir kısmını oluşturmasına rağmen ülkemizde çocuğun
hala özne olarak kabul edilmemiş olması düşündürücü-
dür.”

ÇOCUKLAR VE HAKLARI AĞIR
TEHDİT ALTINDADIR

Türkiye’de yaşayan çocukların uygun yaşam stan-
dartlarında insanca yaşama hakkı başta olmak üzere, eği-
tim ve sağlık hakkına yönelik ihlaller sürmekte, çocuklara
yönelik hak ihlalleri artarak devam ettiğini ileri süren Eği-
tim-Sen, “Çocuklar sağlıklı gıdaya, suya, eğitime erişe-
memekte, çocuk yaşta evlendirilmekte, istismara
uğramakta ve tutuklanmaktadır.  Son yıllarda çocukların
eğitime erişim hakkı başta olmak üzere, en temel haklar-
dan faydalanması ciddi oranda azalmıştır. Ülkede yaşa-
nan ekonomik ve toplumsal sorunlar en çok çocuklar
üzerinde etkili olmakta, çocuklar savaş, ekonomik, sosyal
ve siyasal krizlerin ortasında çocukluklarını yaşamak zo-
runda bırakılmaktadır.  Türkiye’de eğitim alanında yapı-
lan laiklik ve bilim karşıtı değişiklikler, çocuk işçi ve suça
sürüklenen çocukların sayısı, çocuk haklarına dair nerede
olduğumuzu göstermektedir. Her yıl yüzlerce çocuk iş ci-
nayetinde yaşamını yitirmekte, binlerce çocuk suça itil-

mekte ve on binlercesi açlıkla yoksullukla karşı karşıya
bırakılmaktadır. Bu durum resmi istatistiklere de yansı-
maktadır” ifadelerini kullandı. Eğitim –Sen, Türkiye İsta-
tistik Kurumu (TÜİK) tarafından yayımlanan istatistiklere
göre 2022’de güvenlik birimlerine getirilen çocukların ka-
rıştığı olay sayısının 601 bin 754 olduğunu vurgulayarak
şöyle devam etti: “Bu olaylarda çocukların 259 bin 106’sı
mağdur olurken 206 bin 853’ünün suça sürüklendiği gö-
rülmüştür. TÜİK’in 2022 Türkiye ÇocukAraştırması’nın
sonuçlarına göre et ve balık yiyemeyen çocuklar ekmek
ve makarnayla beslenmek zorunda kalmıştır. Türkiye’de
de kız çocukları, siyasi iktidarın çocuk evliliklerinin yo-
lunu açan,  şiddet ve istismar faillerinin elini kolaylaştırıp
cesaretlendiren yasal düzenlemeleri, eğitimin özelleştiril-
mesi ve dinselleştirilmesi politikaları ile eğitimin dışına
itilmekte, toplumsal hayattan koparılarak güçsüzleştiril-
mekte, sömürüye, şiddete ve istismara maruz bırakılmak-
tadır. Tüm bu uygulama ve politikalar siyasi iktidarın
sorunu derinleştiren tutumunu gösterirken, resmi istatistik-
ler durumun korkunç boyutuna dair fikir vermektedir.Tür-
kiye’de son 22 yılda 17 yaşın altında doğum yapan çocuk
sayısı 577 bin 49; 15 yaşın altında doğum yapan çocuk sa-
yısı ise 21 bindir. Türkiye’de eğitim ve sağlık sisteminden
kadın politikalarına kadar her alanda çocukların üstün ya-
rarını değil, kendi çıkarlarını düşünen mevcut sistem; ço-
cuklarımızın sahip olduğu heyecan, merak,cesaret ve
yaratıcılıktan açıkça korkmaktadır. Bu nedenle toplumsal
yaşamdan dışlanarak aile içine hapsedilen kadınlar ve ço-
cuklar devlet politikaları ile sosyal yaşama katılımdan bi-
linçli olarak uzaklaştırılmaktadır. Özellikle otizmli
çocuklara ve diğer özel eğitim gerektiren çocukların yanı
sıra, mülteci çocuklar da sık sık ayrımcı ve dışlayıcı uygu-
lamalarla karşı karşıya kalmaktadır. Türkiye’de eğitim sis-
teminin müfredat, ders kitapları ve uygulama alanları itibari
ile çocuklar, etnik köken, dil, din ve mezhep ayrımcılığı ile
sık sık karşı karşıya kalmaktadır. Özellikle mülteci çocuk-
lara, farklı etnik kimlik ve mezheplere sahip çocuklara yö-
nelik ayrımcı uygulamaların son yıllarda daha da artması
düşündürücüdür.”

“ÇOCUKLAR EĞİTİMDEN KOPARILI-
YOR, ÇOCUK İŞÇİLİĞİ ARTMIYOR” 
TÜİK verilerine dikkat çeken Eğitim –Sen, “TÜİK

Hane Halkı İş Gücü Araştırması 2022 yılı sonuçlarına göre
çocukların (15-17 yaş) işgücüne katılma oranı yüzde 18,7;
cinsiyete göre ise, bu oran erkek çocuklar için yüzde 27,
kız çocuklar için yüzde 10 şeklindedir. TÜİK verilerinde
çocukların iş gücüne katılımda kayıt dışı çalıştırılmanın yer
almaması çocuk işçiliğindeki gerçek rakamları yansıtma-
maktadır. Çocuk işçiliği, geçmişten günümüze kadar ço-
cukların yaşadığı temel sorunlardan biridir. Artan
yoksulluk, ucuz işçi gücü, göç gibi nedenler ile günümüzde

çocuk işçiliği güncelliğini korumaktadır.
Çocukların yeri işyerleri değil okullar, oyun alanları,

kütüphaneler ve gelişimine katkı sağlayan yerlerdir. Dola-
yısıyla çocuk işçiliğinin ortadan kaldırılması şarttır. Çocuk
işçiliğini ortadan kaldırmak ve önlemek için öncelikle
çocuk işçiliği kesin olarak yasaklanmalıdır.

Türkiye’de son yıllarda eğitime erişimde önemli artış
gözlenirken, eğitimlerini yarıda bırakıp okulu terk etme du-
rumu ciddi bir sorundur. Avrupa İstatistik Ofisi’nin (Euro-
stat) verilerine göre Türkiye, Avrupa ülkeleriyle
kıyaslandığında okulu erken bırakma alanında ilk sıradadır.
Eğitimin giderek paralı hale gelmesi, ülkede yaşanan uzun
süreli ekonomik kriz nedeniyle yaşanan yoksullaşma ve
hanelerin ekonomik durumunun kötüleşmesi çok sayıda
çocuğun okulu terk etmesine neden olmaktadır. Eğitimini
yarıda bırakanların sayısı bölgelere göre farklılık göster-
mekle birlikte Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgesinde
okulu terk edenlerin oranı diğer bölgelere oranla daha faz-
ladır. Ayrıca anadilinde eğitim alamayan öğrencilerin
okulda başarısız olarak eğitim dışına itilmeleri de okulu
erken yaşta terk etmelerine neden olmaktadır. Artan yok-
sulluk ve işsizlik nedeniyle aileleriyle birlikte göç etmek
zorunda kalan çocuklar göç ettikleri şehirlerde çocuk işçi
olarak çalışmak zorunda bırakılmaktadır.Artan mülteci nü-
fusuyla birlikte, mülteci çocuk işçilerin sayısında da artış
yaşanmıştır. Özellikle Suriyeli sığınmacı çocuklar, emek
piyasasında daha kötü koşullarda ve düşük ücretlerle ça-
lışmakta ve ayrımcılığa uğramaktadır. Özellikle küçük ve
orta ölçekli işletmeler, ucuza ve uzun sürelerle çalışabilecek
ve ücret pazarlığına girmeyecek, temel işçi haklarını ara-
mayacak, her türlü çalışma koşulunu kabul edecek mülteci
çocukları karın tokluğuna çalıştırmaktadır. Mülteci çocuk-
lar hem daha kötü koşullarda ve daha tehlikeli işlerde ça-
lışmakta, hem de ayrımcılığa, saldırıya maruz kalmaktadır.
İktidarın benimsediği sermaye merkezli ekonomi politika-
larının kaçınılmaz bir sonucu olarak ortaya çıkan işsizliğin,
yoksulluğun ve sömürünün yaş ayrımı olmadığı gibi, bu
politikalardan en çok etkilenenler çocuklar ve çocuk işçiler
olmaktadır. Özellikle mesleki eğitim ya da beceri eğitimi
üzerinden ‘çırak’ ve ‘stajyer’ adı altında milyonlarca çocuk
zorunlu olarak çalıştırılarak yoğun emek sömürüsüne
maruz bırakılmaktadır.”

ÇOCUK HAKLARI, İNSAN HAKLARIDIR!
Türkiye’de çocuk haklarına yönelik olarak ortaya

çıkan karanlık tablo, çocuk haklarının ülkemizde sadece
kâğıt üzerinde kaldığını ileri süren Eğitim-Sen, açıklama-
sına şöyle devam etti: “Eğitim ve yaşam hakkı başta olmak
üzere, Türkiye’de çocukların en temel haklarının tehdit al-
tında olduğu gerçeği göz ardı edilmemelidir. Çocuk hakları,
aynı zamanda insan haklarıdır. Çocukların çocukluklarını
yaşayabilmelerini sağlamak, onları her türlü fiziksel, duy-
gusal, ekonomik ve cinsel istismardan korumak; anne,
baba ve çocukların bakımıyla yükümlü olanların yanı sıra
devlet ve toplumun ortak sorumluluğudur. Çocuk Hakları
Sözleşmesi temelinde demokratik, eşit ve özgürlükçü po-
litikalar üretilmeli ve çocuk Hakları Sözleşmesine konulan
çekinceli maddeler kaldırılmalıdır. Tüm çocukların parasız,
nitelikli, laik, bilimsel, kendi anadilinde kamusal eğitim
alması için gereken adımlar atılmalıdır. 
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Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Eczane Adı İlçe Telefon
Hayat Akyurt   844 - 1075
Numune Altındağ 310 - 0410
Esranın Altındağ 317 - 0542
Kayıran Ayaş 712 - 1084
Büşra Yalçın Bala                0 - (531) 329 - 0908
Doğan Beypazarı 762 - 3703
Nur Çamlıdere 753 - 1017
Aybala Çankaya 287 - 3226
Çay Çankaya 428 - 1006
Balgat Hakan Çankaya 284 - 3030
Lalahan Çankaya 223 - 9006
Bulvar Çankaya 666 - 7313
Ülkü Çankaya 418 - 8929
Mutlukent Çankaya 489 - 1020
Sera Çankaya 217 - 3002
Şafak Çubuk 837 - 1185
Damla Su Elmadağ 863 - 3222
Yılmaz Elmadağ 866 - 3771

Ufuk Işık Etimesgut 260 - 4343
Göksu Etimesgut       0 - (554) 931 - 7801
Antakya Sevinç Etimesgut      0 - (532) 206 - 0666
Ezgi Etimesgut 999 - 8044
Sander Etimesgut 244 - 1920
Evren Evren             0 - (533) 336 - 1080
Güdül Güdül 728 - 1533
Ilgın Haymana 658 - 1189
Göksun Kahramankazan 814 - 1600
Yeni Ayşem Kalecik 857 - 0859
Yeni Gençlik Keçiören 321 - 9787
Yiğitler Keçiören 378 - 4121
Ağaoğlu Keçiören 212 - 9900
Dört Mevsim Keçiören 357 - 3132
Emelin Keçiören 580 - 6116
Erdoğan                   Kızılcahamam 736 - 3949
Aida Umut              Mamak 365 - 0593
Mamak Elit             Mamak           0 - (501) 036 - 0006

“Okullarda bir öğün 
beslenme programı olmalı”

TBMM Başkanvekili ve Cumhuriyet Halk Partisi Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca, “Okullarda bir öğün
beslenme programı hayata geçirmeliyiz, Dünya Okul Yemekleri Koalisyonu’na dahil olmalıyız” dedi. 

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

TTBMM Başkanvekili ve Cumhuriyet Halk Partisi De-
nizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca; 20 Kasım
Dünya Çocuk Hakları Günü’nde yaptığı açıklamada

okullarda bir öğün beslenme için harekete geçme çağrısını
paylaştı. “Dünyada 90 ülkenin ve uluslararası örgütlerin,
akademik kurumların, vakıfların bulunduğu 101 destekçi
partnerin oluşturduğu Okul Yemekleri Koalisyonu’na neden
Türkiye Cumhuriyeti olarak dahil olmuyoruz?” diye soran
TBMM Başkanvekili Gülizar Biçer Karaca, 724 milyon ilk-
okul öğrencisini 2020 yılına kadar sağlıklı yemeğe kavuş-
turma hedefiyle kurulan bu ağa dahil olmayı ve beslenme
hakkına erişmeyi bizim ülkemizin çocukları hak ediyor”
diye konuştu.  

Devreden yoksulluk, kronik yoksulluk, çocuk yoksul-
luğu gibi yoksulluk türleri üzerine yapılan çalışmaları yakın-
dan takip ettiklerini belirten Gülizar Biçer Karaca,
Cumhuriyetin 100’üncü yılında Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün büyük önem verdiği bir bayram hediye ettiği çocuk-
lar için açlığı ve yoksulluğu reva gören bir anlayışı kabul
edemeyiz. Biz yetişkinler kuşaklararası yoksulluğu sonlan-
dıracak, çocuklara sağlıklı bir çevrede yaşama hakkını suna-
cak bir dünyayı yaratmakla yükümlüyüz” ifadelerinde
bulundu. Karaca, şunları söyledi: “Bütüncül Çocuk Hakları
politikası geliştirmek için çocukların üstün yararını gözeten

bir sosyal devlete her zamankinden çok ihtiyaç var. TÜRK-
İŞ’in Ekim 2023 Açlık ve Yoksulluk Sınırı araştırmasındaki
verilere göre, dört kişilik bir ailenin açlık sınırı son bir yılda
yüzde  84,37 artmıştır. 4-6 Yaş grubu çocuklar için artış yüzde
83,47, 15-19 yaş grubu için ise yüzde  83,55 olmuştur. 2018-
2021 verilerine göre 0-17 yaş grubu yoksulluğunda Türkiye
OECD ülkeleri arasında 2’nci sırada yer almaktadır.” 

Derin Yoksulluk Ağı’nın politika yapıcılara bu anlamda
adım atma çağrısına TBMM olarak karşılık vermemiz ge-
rekiyor” diyen Gülizar Biçer Karaca tespit ve önerilerin acil
adım atmayı gerektirdiğini dile getirdi: “Aralarında WHO,
WFP, UNESCO, UNICEF’in de bulunduğu 84 kuruluşun
imzaladıkları destek beyanında aşağıdaki taahhütlerde bu-
lunmuşlardır: “Özellikle yoksulluk ve iklim değişikliği kar-
şısında en kırılgan durumda olan ülkelerde, entegre okul
yemeği programlarına kaydolan çocukların bu programlara
erişimini yeniden sağlamak ve zaten programları olmayan
ülkelere ulaşmak için ulusal planlar geliştirmeleri ve uygu-
lamaları konusunda hükümetleri desteklemek, programların
kalitesini güçlendirmek suretiyle işbirliğine dayalı bir şekilde
yaklaşımlar geliştirmek, bir araştırma konsorsiyumu, sürdü-
rülebilir bir finansman girişimi ve en iyi uygulamalar ve iz-
leme ile ilgili girişimler de dahil olmak üzere koalisyonun
girişimlerinin oluşturulmasını ve çalışmalarını desteklemek
ve bu hedefleri gerçekleştirmek için sektörel, bölgesel, ulusal
ve ulus-altı düzeylerde tüm paydaşlarla işbirliği içinde ça-

lışmak.” 
Gülizar Biçer Karaca; TBMM Başkanı ve TBMM'deki

tüm siyasi partilerin milletvekillerine uluslararası ağa dahil
olma mesajını paylaştı: “Gelin hep birlikte, çocuklar için ve
çocuklarla birlikte daha yaşanabilir bir ortam inşa edelim.
İşbirliği içinde, sorumlu yetişkinler ve politikacılar olarak
üzerimize düşeni yapalım. Çocuklar için 20 Kasım Dünya
Çocuk Hakları Günü’nde, Cumhuriyetin 100. yıldönümüne
yakışır bir adım atarak okullarda çocuklar için bir öğün bes-
lenme programını hayata geçirelim. Hiçbir çocuğun yatağa
aç gitmediği bir Türkiye mümkün. Hiçbir çocuğun geride
kalmadığı bir Türkiye mümkün.”

Şiddet kurbanı doktor
Dağdemir anıldı

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

TTürk Tabipleri Birliği (TTB) Kadın Hekimlik ve
Kadın Sağlığı Kolu ile Ankara Tabip Odası
Kadın Hekimlik ve Kadın Sağlığı Komisyonu,

sekiz yıl önce katledilen Dr. Aynur Dağdemir’i anmak
ve kadına yönelik şiddete karşı mücadeleyi sürdürece-
ğini dile getirmek üzere TTB’de basın toplantısı düzen-
ledi. TTB Kadın Hekimlik ve Kadın Sağlığı Kolu
Yürütme Kurulu üyesi Dr. Ayşe Uğurlu; dünyanın tüm
coğrafyalarında insan, hayvan, doğa kırımının sürdü-
ğünü ve şiddetin her türlüsünün birbiriyle ilişkili oldu-
ğunu söyledi. Kadına yönelik şiddetin politik arka
planına dikkat çeken Uğurlu; fiili kürtaj yasaklarından
üç çocuk dayatmalarına, kadınların ev içi emek üzerin-
den evlere hapsedilmesinden üreme sağlığının piyasaya
açılmasına, İstanbul Sözleşmesi’ndeki imzanın çekil-
mesinden 6284 sayılı yasanın uygulanmamasına tüm
kadın düşmanı uygulamaların bu politik tutumun ürünü
olduğunu kaydetti. Ankara Tabip Odası Genel Sekreteri
Dr. Mine Coşkun, Dr. Aynur Dağdemir ile aynı üniver-
siteyi kazandıklarını, aynı yurt odasında kaldıklarını,
aynı şehrin sokaklarında büyüdüklerini aktardı. Coşkun
şöyle devam etti: “Aynur benim arkadaşımdı ama Aynur
dışında şiddet mağduru çok sayıda kadın var. Tüm bu
kadınlar bizim kardeşimiz, arkadaşımız. Bizler kadın
hekimler olarak ülkedeki bu şiddet iklimi sona erene
kadar mücadelemizi sürdüreceğiz.”

Basın açıklamasını okuyan TTB Kadın Hekimlik
ve Kadın Sağlığı Kolu’ndan Dr. Güleser Karakoç ise
şunları söyledi: “Hayatlarımızdan da haklarımızdan da
vazgeçmiyoruz. İstanbul Sözleşmesi yaşatır. Güvenli
çalışma alanları istiyoruz. Sekiz sene önce 19 Kasım’da
meslektaşımız, kız kardeşimiz Dr. Aynur Dağdemir eşi
tarafından şiddete uğrayan sekreterini korumaya çalışır-
ken; Mirabal kardeşler ise 25 Kasım 1960’ta Dominik
Cumhuriyeti’nde Trujillo diktatörlüğüne karşı mücadele
verirken katledildi. Bu nedenle kolumuz 25 Kasım Ka-
dına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Gü-
nü’nü Dr. Aynur Dağdemir’e adamıştır. İki gün de
kadına yönelik şiddete karşı mücadelemizin sembolle-
şen günleridir. Acımız ve öfkemiz hâlâ taze, mücadele-
miz ise sonsuz. Onların hikâyesi mücadeleleri ve
cesaretleri bizlere umut ve ilham kaynağı olmaya devam
ediyor. Kadına karşı şiddet, kadın hakkı ihlalleri farklı-
lıklar gösterse de dünyanın tüm bölgelerinde sınır ve
sınıf ayrımı olmaksızın devam ediyor. Dünyanın birçok
ülkesinde çok zor ve uzun mücadeleler sonucu elde edi-
nilmiş kazanımlar elimizden alınmaya çalışılıyor. Po-
lonya’da kürtaj yasağının çıkışı, ülkemizde İstanbul
Sözleşmesi’nden çekilme kararı alınışı kazanımlara sal-
dırıların örneklerinden. Patriyarkal kapitalizmin yarattığı
krizlerin ortaya çıkardığı savaş, afet, pandemi, kıtlık,
deprem ve diğer krizlerin faturaları dünyanın her coğ-
rafyasında farklı biçimlerde en acımasız haliyle yaşan-
maya devam ederken; ilk önce kadınları ve çocukları
hedef alıp, en ağır bedelleri onlara ödetirken, ilk onların
yaşam hakkını elinden alıyor. Ülkemizde yaşanan dep-
rem felaketi, öncesinde pandemi, Suriye ve Ukrayna-
Rusya savaşları, İsrail’in Filistin işgali kadınların ve
çocukların yaşamlarının elinden alındığı, göç etmek zo-
runda bırakıldığı, patriyarkanın güçlendiği krizler oldu.
Savaş sırasında en başta kadına yönelik suçların arttığını,
kadın bedeni üzerinden savaş politikası sürdürüldüğünü
biliyoruz bu nedenle barış talebimizden vazgeçmiyo-
ruz.”

Pandemide yaşanan sıkıtntılara da değinen Karakoç,
sözlerini şöyle sürdürdü: “Pandemiyle kadınların ev içi
bakım yükü, ayrıca kadınlara yönelik ev içi şiddet arttı,
deprem sonrası ise aynı sorunları bir de evsiz kalarak
barınma sorununun eklenmesi ile katlanarak yaşadılar.
Cinsel şiddete uğrama oranları, hastalıklar ve depres-
yonlar tırmandı. Pandemide ekonomik kriz işten çıka-
rılmaları arttırdı ve çalışma hayatından ilk önce gözden
çıkarılanlar ev bakım yükü veya işveren tercihi nede-
niyle kadınlar oldu, eşitsizlikler derinleşti. Deprem fe-
laketi sonrası yine bakım yükü en çok kadınların üzerine
kaldı, yıkılmış şehirlerdeki temel insan ihtiyaçlarının
hala giderilmemesinden kaynaklı sorunlarla hâlâ en çok
kadınlar boğuşuyor. Sağlıkta dönüşümün yarattığı krizin
faturasını öderken de pek çok kadın meslektaşımızı
görev başındayken yitirmeye devam ediyoruz. Son bir
yılda erkek şiddeti nedeniyle kaybettiğimiz sağlık çalı-
şanı kadınlar; Ömür, Melek, Emine ve Ayfer… Kadınlar
güpegündüz kamu kurumlarında, yaşatmak için gittik-
leri işyerlerinde katlediliyor. Sağlığın ve yaşamın ko-
runması için hizmet üretilen ve güvenli olması gereken
sağlık kurumları, günümüzde eli silahlı erkek faillerin
kolayca girip çıktığı, özellikle kadın sağlık çalışanlarına
yönelik tacizden cinayete her tür şiddet eylemini ger-
çekleştirebildiği ortamlara dönüşmüştür. Kadını ve ka-
zanılmış haklarını yok sayan, sahiplenilmesi gereken bir
mal gibi gören, kadın düşmanı erkek egemen politikalar,
alınmayan koruyucu önlemler, işletilmeyen düzenleyici
mekanizmalar ve cezasızlık politikaları hayatımızın her
alanını kuşatmaya devam ediyor. Güvenli çalışma alan-
ları ve sağlıkta şiddete karşı göstermelik adımlar dışında
önlemler alınmıyor. Sağlıkta şiddetin son bulacağı po-
litikalar üretilsin ve uygulansın istiyoruz. Ülkemizde her
gün ortalama üç kadın kocası, birlikte yaşadığı erkek
veya aile bireylerinden başka bir erkek tarafından baskı,
işkence ve zulme boyun eğmemeye karar verdiği için
katlediliyor. Toplumumuzda, her alanda yükselen iktidar
politikaları ile tırmandırılan şiddet sarmalı maalesef ki
günlük hayatta temel dil olmuş durumda.  Bu şiddet or-
tamı hem özel alanda hem de kamuda kadınlara yönelik
şiddeti körüklemeye devam ediyor. ”

“Çocuklar ve hakları ağır tehdit altında”
Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (Eğitim-Sen) 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü dolayısıyla 

yaptığı açıklamada çocukların yaşamlarına ve haklarına yönelik tehditlerin sürdüğünü söyledi.

“Antibiyotik direncine karşı ülkeler arası strateji gerek”

İİlk keşfedildiklerinde ortalama insan ömrünün 30 yıl
kadar uzamasını sağlayan mucize ilaçlar olarak kabul
edilen antibiyotiklere karşı günümüzde yaşanan di-

renç önemli bir halk sağlığı sorunu olarak dünyayı tehdit
etmeye devam ediyor. Antibiyotik direncinin sadece sağlık
çalışanlarının çabasıyla önlenemeyecek kadar önemli ve
çok boyutlu bir konu olduğunu söyleyen Tıbbi Mikrobi-
yoloji Uzmanı Prof. Dr. Aynur Eren Topkaya, bu nedenle
çözüm için multidisipliner yaklaşım gerektirdiğini söyledi.
ABD Hastalık Kontrol ve Korunma Merkezi (CDC), an-
timikrobiyal direncini, dünya çapında en az 1,27 milyon
insanın hayatına mal olan ve 2019'da yaklaşık 5 milyon
yaşam kaybıyla ilişkilendirilen acil bir küresel halk sağlığı
tehdidi olarak tanımlıyor. Bu önemli konuyla igili, Tıbbi
Mikrobiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Aynur Eren Topkaya, Av-
rupa Antibiyotik Farkındalık Haftası nedeniyle önemli bil-

gilendirmelerde bulundu.Günümüzde birçok antibiyotiğe
karşı direnç geliştiren mikroorganizmaların ortaya çıkması
nedeniyle, antibiyotik direncinin yarattığı halk sağlığı so-
runun yanında önemli ekonomik kayıplara da neden ol-
duğuna işaret eden Yeditepe Üniversitesi Kozyatağı
Hastanesi Tıbbi Mikrobiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Aynur
Eren Topkaya, bu nedenle antibiyotik direncinin ekonomi
zirvelerinin de gündem maddeleri arasında da yer aldığını
söyledi. 

Her geçen gün antibiyotik direnç oranlarının arttığını
ve buna bağlı olarak da toplumda enfeksiyon hastalıkları
nedeniyle yaşam kayıplarının sıklığının arttığına dikkat
çeken Prof. Dr. Topkaya, “Dirençli mikroorganizmalar ço-
ğunlukla hastanelerde ancak bazen de toplumda yaşamı
tehdit eden ve kolay tedavi edilemeyen enfeksiyonlara
neden olur” açıklaması yaptı.                                    (DHA)
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Geleneksel yelken
yarışları Rixos Sailing Cup'ın

8'incisi düzenlendi

Türkiye karate federasyonu Başkanı aslan abid uğuz, Dünya karate şampiyonası'nda 2 altın, 2 gümüş ve
2 bronz madalya alarak 3. olan milli takımın rekor kırdığını belirterek, verdikleri sözleri tuttuklarını dile getirdi.

“Verdiğimiz sözlerin altında
kalmadığımız için mutluyuz”

Fenerbahçe Petrol Ofisi kadın futbol takımı
Ülker Stadyumu'nda ilk kez sahaya çıkıyor

Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Aslan Abid
Uğuz, Macaristan'ın başkenti Budapeşte'de dü-
zenlenen ve 155 ülkenin katıldığı organizasyonda

elde edilen sonucun çok önemli bir başarı olduğunu dile
getirdi. Şampiyona öncesinde iddialı konuştuklarını,
"sarı madalyaları" hedeflediklerini belirten Uğuz, 2014
yılından sonra Dünya Karate Şampiyonası'nda altın ma-
dalya alındığına dikkati çekti Detaylı bir çalışma yaptık-
larını, iyi bir teknik ekip ve kadroyla şampiyonaya
gittiklerinin dile getiren Uğuz, "Allah'a şükür, 2 altın ma-
dalya ve dünya şampiyonasında sıralamada alınmış en
iyi dereceyle ülkemize döndük. Daha önce 1998'de
takım olarak alınan bir üçüncülük vardı ama oradaki ma-
dalya sayısı, bu turnuvanın gerisindeydi." diye konuştu.

"90'a yakın ülke
macarisTan'Dan eli Boş DönDü"

Gaziantep'te 2022'de düzenlenen Avrupa Şampiyo-
nası'nda 7 altın madalyayla Türkiye'nin kendi rekorunu
kırdığını da hatırlatan Uğuz, şöyle devam etti: "Biz hep
en iyiyi yapmaya odaklandığımız için daha önce de Av-
rupa Şampiyonası'nda rekoru kırdığımız için çok mutlu-
yuz. Çocuklarımız, takımımız bir bütün halinde, takım
olmanın verdiği kuvvetle dünya şampiyonasında hareket
ettiler. 4 altın madalyayla gelebilirdik. Kata takımımız
çok küçük bir farkla kaybetti. Dünya ikincisi olan kızı-
mız Fatma Naz Yenen, finalde kaybetti. Serap Özçelik
Arapoğlu da altın madalya alabilirdi, kural hatasına uğ-
radı. Eray Şamdan maalesef kendi hatasında finale giden
maçı kaybetti ve üçüncü oldu. Dünya üçüncülüğü şu
anda bizim üzüldüğümüz bir durum oldu. Para karatede
bir ilk yaşadık. Nesrin Cavadzade aldığı bronz madal-
yayla bir ilki gerçekleştirdi. Çok mutlu ve gururluyuz."

Dünya şampiyonasında 115 ülkenin yer aldığını da
hatırlatan Uğuz, "9 ülke altın madalya, 29 ülke de ma-
dalya aldı. 90'a yakın ülke Macaristan'dan eli boş ayrıldı.
Buradan bakınca bu sıralamanın ne kadar önemli oldu-
ğunu görüyoruz. Bizim şampiyonalarımızda her kiloda
bir sporcumuz var. Yani 50 sporcuyla gidip bu madalya-
ları almadık. 115 ülkenin katıldığı gerçek bir dünya şam-
piyonası oldu. Biz de bu başarıda bir pay sahibi olduk.
Teknik ekibimiz, sporcularımız, yöneticilerimiz, tüm ca-
miamız tek yürek oldu. Bu başarı hepimizin başarısı."
açıklamasını yaptı.

"karaTeye alTernaTif olarak
DeğerlenDirilen sporların ne

olDuğunu anlamıyorsunuz"

İlk kez 2020 Tokyo Olimpiyatları'na alınan karate
branşının 2024 Paris Olimpiyatları'nda yer almaması
hakkında konuşan Uğuz, İstanbul'da Avrupa Olimpiyat
Komitesi'nin toplantısında konuyla ilgili görüşmeler yap-
tıklarını belirtti.

Karatenin Türk sporunun lokomotifi olduğunu söy-
leyen Uğuz, şunları söyledi: "2020 Olimpiyatlarında ül-
kemizin kazandığı 13 madalyanın 4'ü karateden geldi.
Geçtiğimiz ay İstanbul'da Avrupa Olimpiyat Komite-
si'nin bir toplantısı oldu. Ben de orada Dünya Karate Fe-
derasyonunu temsil ettim. Burada birçok kişiyle görüşme
fırsatımız oldu. Karatenin olimpiyatlarda olması gerek-
tiğini söyledik. Aldığımız tepki olumlu ya da olumsuz
değildi. İnşallah 2028'de bir sürpriz olur ve karate tekrar
olimpiyatlarda olur. Karateye alternatif olarak değerlen-
dirilen sporların ne olduğunu isminden bile anlamıyor-
sunuz. Beyzbol, bayraklı Amerikan futbolu, kriket gibi
birçok ülkede yaygın olmayan spor dalları var. Bu spor
dallarının olimpiyatlara dahil olduğunu düşündüğü-
nüzde, ev sahibi ülkenin bir daha kullanılmayacak tesis-
ler yapma ihtimali de yok. Ümit ediyoruz karate 2028'de
olimpiyatlarda olur. Altın çöpe düşse de değerini kaybet-
mez. Karatenin olimpiyatlarda olup olmaması, karatenin
Türk sporundaki değerini düşürmez."

Türkiye'de karateye ilginin her geçen gün arttığını da
sözlerine ekleyen Uğuz, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bizim
bir önceki Türkiye Çocuklar Şampiyonası'na 2 bin
sporcu katılmışken, bir sonraki yıl 3 bin 800 katılım oldu.

Neredeyse 2 katı arttı. Burada hem kız hem de erkek
sporcu sayısı eşitti. Bu da ailelerin karateye olan ilgisini
gösteriyor. Ama spor olimpik olunca ayrı bir bütçeye
sahip oluyor. Biz olimpik bütçeden kopmanın verdiği de-
zavantajla hareket ediyoruz. Bir önceki yönetime göre
bütçenin 20'de 1'e düştüğünü görüyoruz. Ama bu durum
bizim için önemli değil. Biz verdiğimiz sözleri, hedefleri
kaybetmedik. Yönetimimizle hem Avrupa hem de dün-
yada tüm rekorları kırdık. Gaziantep'te 2022 yılında 7
altın madalyayla Avrupa Şampiyonası'nda şu ana kadar
alınan en iyi sonucu almıştık."

"Bizim hakemlerimiz çok
güzel görev yapTılar,

final maçı yöneTTiler"

Portekiz'de 24-26 Kasım tarihleri arasında düzenle-
necek Serie A şampiyonasına hazırlandıklarını belirten
Uğuz, sözlerini şöyle sürdürdü: "Burada sporcularımız
puan toplayarak ilk 32'ye girip sonrasında da dünya şam-
piyonasına kota veren Premier Lig maçlarına katılacak.
Milli takımımızdaki ana sporcularımız ağırlıkla ilk 32 sı-
rada. İlk 32 sıradaki sporcular bu maçlara gidemediği
için ilk 32'ye almak istediğimiz 4 sporcumuzla burada
mücadele edeceğiz. 2 hakemimiz ve 1 de antrenörümüz
olacak kafilede. Hakemlerde de dünya şampiyonasında
bir ilke imza attık. 8 hakemimiz sınava girmişti. Hepsi
sınavı geçti. 4 hakemimizin de görev hakkı vardı. Dünya
Şampiyonası'nda 12 hakemle görev aldık. Bu da bizim
için büyük bir mutluluk. Buradan onları selamlıyorum.
Hakemler her sporda tartışılıyor ama bizim hakemleri-
miz çok güzel görev yaptılar, final maçı yönettiler. Bun-
lar bizim için gurur."

Son olarak 2023 yılını değerlendiren Türkiye Karate
Federasyonu Başkanı Aslan Abid Uğuz, şunları kaydetti:
"2023'te en başından beri dünya şampiyonasını hedef
göstermiştik ve hedefimize ulaştık. Verdiğimiz sözlerin
altında kalmadığımız için çok mutluyuz. 2014'ten beri
camianın dünya şampiyonasına açlığı vardı. Bir önceki
şampiyonadan bir bronz madalyayla dönülmüştü. Biz
sporcularımızın yeteneğine güveniyorduk. 2023'ü gönül
rahatlığıyla tamamlamış oluyoruz. 2024'ün başında Pre-
mier Lig'in ilk ayağı Antalya'da yapılacak. Bu bizim için
bir onur. Geçen yıllarda yaptığımız organizasyonlarla
Dünya Karate Federasyonunun gözbebeği durumunda-
yız. Hem 2024 hem de 2025'te Premier Lig, Türkiye'ye
verildi. Her kiloda dünyanın en yetenekli 32 sporcusu
yarışacak. Toplamda 320 sporcu ve katacılar yarışacak.
Bunun Türkiye'de yapılacak olması bizim için avantaj.
Saha ve seyirci avantajını kullanarak Premier Lig'de şu
ana kadar alınmamış dereceyi almak istiyoruz."       (AA)

fenerbahçe Petrol Ofisi ile Beşiktaş United Pay-
ment kadın futbol takımları, Turkcell Kadın Fut-
bol Süper Ligi 11. hafta mücadelesinde karşı

karşıya gelecek. Şirketten yapılan açıklamaya göre, 20
Kasım'da Ülker Stadyumu Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu
Spor Kompleksi'nde oynanacak maçta Fenerbahçe Pet-
rol Ofisi kadın futbol takımı ilk kez Ülker Stadyumu'nda
sahaya çıkacak.

Maç saat 18.45'te başlayacak ve TRT Spor'dan canlı
olarak yayınlanacak. Fenerbahçe taraftarları, derbinin
biletlerini passo.com.tr üzerinden ücretsiz olarak alabi-
lecek. Açıklamada görüşlerine yer verilen Petrol Ofisi
Grubu Üst Yöneticisi (CMO) Sinan Seha Türkseven,
kadın futbolunun toplumun gelişimi ve spor ekonomi-
sinin sağlıklı ilerleyişi açısından çok önemli olduğunu
belirterek, Petrol Ofisi Grubu'nun kadın futboluna destek
vermesindeki temel motivasyonun geleceğe ve daha iyi
olana yatırım yapmak olduğunu ifade etti. Önemli der-

bilerin ülkede kadın futbolunun gelişimi ve daha geniş
kitlelere ulaşması açısından kilit rol oynadığının altını
çizen Türkseven, "Bu derbiler sayesinde ülkemizde
kadın futbolunun bilinirliği artıyor, yapıcı rekabetin sağ-
ladığı pozitif ivme ile kadın futbol ligimiz daha da güç-
leniyor. Tüm futbolseverleri gerek ekran başında gerekse
Ülker Stadyumu'nda bu heyecan verici bu maçı izleye-
rek kadın futbolundaki derbi heyecanına ortak olmaya
davet ediyor, öncelikle yol arkadaşımız Fenerbahçe Pet-
rol Ofisi olmak üzere her iki takıma da başarılar diliyo-
rum." değerlendirmesinde bulundu. 11. haftanın başında
Fenerbahçe Petrol Ofisi 24 puanla 3., Beşiktaş ise 20 pu-
anla 5. sırada yer alıyor. Ayrıca son oynanan Lüksem-
burg maçıyla Uluslar B Ligi'ne yükselen A Milli Kadın
Futbol takımının ilk 11'inde yer alan Fenerbahçe Petrol
Ofisi futbolcuları İlayda Civelek, Gülbin Hız, Busem
Şeker, Meryem Cennet Çal ve Yağmur Uraz'ın da bu
maçta forma giymesi bekleniyor.                            (AA)

Trabzonspor, Süper Lig’in 13’üncü haftasında Si-
vasspor ile deplasmanda oynayacağı maçın ha-
zırlıklarını bugün yaptığı idmanla sürdürdü.

Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri’nde teknik direktör Abdul-
lah Avcı yönetiminde saat 11.00’deki antrenmanda
bordo-mavililer, ilk bölümünde salonda dinamik ısınma
gerçekleştirildi. Core çalışması ile devam eden antren-
man, mobilizasyon çalışması ile sona erdi. Karadeniz
ekibi, Sivasspor deplasmanı hazırlıklarına 1 günlük iznin
ardından devam edecek.                                         (DHA)

Trabzonspor’da Sivasspor
hazırlıkları devam ediyor

yelken meraklıları, 14- 17 Kasım tarihleri ara-
sında, 8'incisi gerçekleşen Rixos Sailing Cup
için Rixos Premium Göcek'te buluştu. 11

farklı ülkeden 73 tekne ve 600 kişiyi aşkın katılımcı-
nın yer aldığı organizasyonda, takımlar hakem komi-
tesinin verdiği rota üzerinde kıyasıya yarıştı. Eşsiz
doğaya sahip Göcek koylarında, dostluk ve centil-
menlik içerisinde devam eden yarışlar, kıyasıya reka-
betin yanı sıra keyifli anlara da sahne oldu.

Göksel, Melisa Şenolsun, Mert Öcal, Sude Burcu,
Bedirhan Soral, Cem Karakuş, Rüya Büyüktetik, To-
lunay Uğurlukaya, Beril Denizel, Funda Karayel,
Şirin Sever, Kübra Özel Çiftçi, Gürkan Gümüş, Ezgi
Coşku Gümüş, Serli Gazer, Buse Turan, Aşkın Dilürü,
Murat Öztürk ve Merve Yedekçi gibi birçok ünlü
ismin de davetli olarak katıldığı etkinlikte, her yarış
günün ardından Rixos Premium Göcek'te buluşan ta-
kımlar, sokak lezzetleri ve barbekü partisi ile günün
yorgunluğunu atarken, Rixos Premium Göcek'in The
Nox Stage sahnesinde yer alan Ata Marin, Efes Ban-
dosu, Can Gox, Necati ile Saykolar konserleri ve
Koray Avcı'nın sürpriz sahne performansıyla da ke-
yifli zaman geçirdi.

Toplam 7 ayrı kategoride yarışan takımlara ödül-
leri, yarışmanın son günü gerçekleştirilen ödül töreni
ile verildi. Rixos Premium Göcek Genel Müdürü
Semih Elbaba ve sponsor marka temsilcilerinin elin-
den ödüllerini alan yarışmacılar, ödül töreni sonra-
sında kapanış partisinde doyasıya eğlendi.

Genel Müdür Elbaba, "Bu, bir yarıştan daha ötesi.
Denizin, yelkenin ve rüzgarın arkasında 'dostluk' var
diyerek bu yola çıkmıştık ve 8 yıldır o yolda ilerliyo-
ruz. Kıyısında Rixos Premium Göcek olan denize açı-
lırken, biliyorum ki her birimiz yanımıza hayalle-
rimizi, kişisel hikayelerimizi, yapmak istediklerimizi
alıyor ve ufka öyle açılıyoruz. Sailing Cup'ı bir yarış-
tan çok öte kılan, burayı bir aile yapan da tam olarak
bu. Bunu yaratan hepimiziz. Bunu yaratan tutkumuz.
Bunu yaratan her birimizin buraya rengini, sesini kat-
ması. Ben bu yüzden hepinize teşekkür ediyorum"
dedi. 8’inci Rixos Sailing Cup, gerçekleştirilen ödül
töreni ve kapanış partisi ile sona erdi.              (DHA)

Erzurumspor FK, play-off
oynamak istiyor

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Erzurumspor FK'nin
teknik direktörü Hakan Kutlu, transfer yasağının
kalkması ve birkaç oyuncu takviyesiyle play-

off'a kalabileceklerini söyledi. Teknik direktör Hakan
Kutlu, mavi-beyazlı ekibin ligdeki durumu hakkında
açıklamalarda bulundu. Mavi-beyazlı ekiple geçen sene
anlaştıklarını anımsatan Kutlu, "Geçen sene gerçekten
zorlu bir süreçten geçtik. Erzurunspor'la anlaşırken en
büyük avantajımızın iç saha maçları olduğunu düşünü-
yordum. Erzurumspor taraftarının gücü ve potansiyelini
biliyorduk. Ama deprem oldu ve stadımızda maçların
oynanmayacağı kararı verildi. Evimizdeki maçları maa-
lesef dışarıda oynamak zorunda kaldık. Çok zor bir sü-
reçti ve hepimiz önemli bir sınav verdik. Hedefimiz
ligde kalmaktı ve bunu başardık." diye konuştu.

"Daha iyisini
yapacağımızı Düşünüyorum"

Yeni sezon çalışmalarına ise geç başladıklarını an-
latan Kutlu, şöyle konuştu: "Son haftalarda gösterdiği-
miz performansı, sezonun ilk başlarında göstere-
memiştik. Çünkü biraz geç toplanmıştık ve birçok
oyuncu aramıza sonra katıldı. 12 haftaya kadar geldik
ve şu an 16 puanımız var. Aslında ortaya koyduğumuz
performans, aldığımız puanın üzerinde bir puanı hak
eden performanstı. Hakem hataları, bireysel hatalar ve
bazen rakibimizden daha iyi olmamıza rağmen kaybet-
tiğimiz maçlar oldu. Genel olarak 16 puan ve futbolcu-
ların ortaya koyduğu performans, bizim açımız- dan iyi
görünüyor. Daha iyisini yapabilirdik ki önümüzdeki
haftalarda zorlu bir sürece girmemize rağmen daha iyi-
sini yapacağımızı düşünüyorum."

Kutlu, Erzurumspor'un sezon başında tahmin edi-
lenden daha iyi bir performans ortaya koyduğunu dile
getirerek, "Sezona başlarken kamuoyunda çok yaygın
olan bir düşünce vardı. Erzurumspor'u çok zor bir se-
zonun beklediği, maç kazanmakta sıkıntı yaşayacağını
düşünülüyordu. Geldiğimiz noktada iyi bir puan orta-
lamasıyla lige devam ediyoruz. Kalan maçlarda daha
üzerine koyabiliriz diye düşünüyorum." değerlendirme-
sinde bulundu.

"Bu sene en köTü play-off'a
gireBileceğimizi Düşünüyoruz"

Ligin uzun bir maraton olduğunu anlatan Kutlu,
transfer yasağının kaldırılması için çalışmaların devam
ettiğini anlattı. Kutlu, söz konusu yasağın kalkması ha-
linde takviye yapmak istediklerini ifade ederek, şöyle
devam etti: "Sezon başında transfer yasağını kaldırma ça-
lışmaları yapıldı ama bir türlü sonlandırılamadı. Bize
gelen bilgilerde yasağın kaldırılması için çalışmalar var.
Yönetimimiz, başkanımız, Onursal Başkanımız Mehmet
Sekmen'in de bu konuda büyük bir isteği var. Yasak kal-
dırılırsa, bu takımdaki arkadaşlarımızın yanına takviye
edebileceğimiz, çok fazla değil 3-4 arkadaşla bu sene en
kötü play-off'a girebileceğimizi düşünüyorum. İnşallah
bu çalışma olumlu sonuçlanır. İkinci yarıya transfer ya-
sağı kalkmış bir Erzurumspor olarak girmek çok önemli.
Geride bıraktığımız süreçi futbolcularım gerçekten üst
düzey seviyede başardılar. Ben yasağın kalkacağını dü-
şünüyorum ama transfer tahtasının açılmazsa da şehri en
güzel şekilde temsil etmek istiyoruz."                       (AA)

TFF 3'üncü Lig 2'nci Grup'ta evinde Eynesil Bele-
diyespor'u 2-0 yenen Turgutluspor maç fazlasıyla
da olsa liderlik koltuğuna oturdu. Puanını 23'e çı-

karan Turgutluspor'da karşılaşma sonunda futbolcular,
teknik ekip ve taraftarlar büyük mutluluk yaşadı. Teknik
direktör Ramazan Çelik, üst üste alınan 3 galibiyetin ar-
dından hedefledikleri yere geldiklerini belirterek, "Ancak
lig uzun maraton. Önemli olan istikrarlı bir şekilde zir-
vede kalabilmek. Bunun için çok çabalayacağız ve her
maça ayrı ayrı, ciddi bir şekilde hazırlanacağız. Takı-
mımı kutluyorum. Tek hedefimiz serimizi sürdürüp ye-
rimizi sağlama almak" diye konuştu.                     (DHA)

Turgutluspor’da
zirve sevinci



• Sizi tanıyabilir miyiz? Yazarlık süreci nasıl
başladı?

Ben Nebahat Yıldız. Almanya Ulm doğumluyum
fakat aslen bir Karadeniz kızıyım. Yaklaşık 15 yıldır İs-
tanbul Barosu Tiyatrosunda oyuncu ve yönetim kurulu
üyesiyim. Yazmayı her yaşımda sevmişimdir. Çocuk-
luğumdan beri kendi yazdığım oyunlarla küçük kasa-
balardaki devlet okullarında kuklalar oynatıyorum.
Çocukların gülümsemesi benim mükafatımdır. “Tut-
sak” ise benim ilk roman deneyimim. Fakat senaryo ve
oyunlar yazmayı da severim, Kültür Bakanlığı’nda da
senaryom var. Hayata her zaman sanat penceresinden
bakmaya çalışırım. Çünkü benim için yaşamak bile bir
sanattır, insanca ve özgürce yaşayabilmek... Vakit bul-
dukça motorumla yurt içi gezileri yaparım. Yeni insan-
larla tanışmak ve farklı yaşam öykülerini dinlemek beni
mutlu eder. Ülkemin her yanını keşfetmeyi ve gezdi-
ğim, gördüğüm yerlerden aldığım ilhamı kaleme dök-
meyi severim. Çoğu kez etkisinden çıkamadığım
öykülerle de karşılaşırım. Her insan kendi için vardır,
evet... “Tutsak” adlı romanımda ise içimdeki karanlığı
beyaz sayfalara döktüm mesela... Ayrıca üç tane yerel
gazetede de köşe yazarlığı yapmaktayım. Yeni projele-
rim yolda, yakında yeni roman kitabımla tekrar okuyu-
cularım ile buluşmanın sevinci içindeyim. 

“YAŞANMIŞLIKLARI ÇOK
OLAN BİR ROMAN OLACAK”

• İlk kitabınız olan “Tutsak” romanınıza gelen
tepkileri anlatır mısınız? Yayımlanacak olan yeni ki-
tabınızda gezip, gözlemlediğiniz yeni hikayeleri bu-
labilecek miyiz? 

“Tutsak” adlı romanıma gelen tepkiler gerçekten
beklemediğim derecede ilginç ve olumluydu. Ve de-

vamı talep edildi çoğunlukla. Bu kadar dönüş ve güzel
yorum beklemiyordum açıkçası. Mesela bir gece yar-
dımcı pilot tarafından kokpitten gelen kitap görselim
beni inanılmaz şaşırttı ve çok mutlu etti. İyi ki dedirten
geri bildirimlerden biridir bu. Bazen de kendimi bul-
dum, bu romanın sayfalarında denildi mesela... Yazmak
her anlamda güzel bir duygu fakat okuyucularımdan
dönüşler farklı bir hal benim için. Yeni romanımda ger-
çek yaşamdan alıntılar yaptım bu kez. Tutsak'ın ak-
sine... Özellikle Anadolu'da, çok çocuklu ailelerde
kardeşler arasında verilen yaşam mücadelesini anlat-
tım. Yaşanmışlıkları çok olan bir roman olacak açık-
çası… 

• Günlük hayatta dışa vurmak istediğiniz fakat
yansıtamadıklarınızı, kitap karakterleri üzerinden
mi okuyucuya aktarıyorsunuz? 

Romanım tamamen kendi uyarlamalarımdan oluş-
maktadır. Zira bir sonraki sayfada neler olacağını he-
yecanla bekleyerek yazdığım güzel bir serüvendi benim
için. Mesela kapı çalıyor ve kimin geldiğini ya da ge-
leceğini ben de merak ediyordum. Sadece karakter
isimleri hayatıma dokunan kişilerin isimlerinden uyar-
lanmıştır.

• Türkiye’de yazar ve okuyucu, size göre hangi
prensiplerde buluşuyor ya da ayrışıyor? Okuyucu
hangi durumlarda kitap karakteri ile bağ kuruyor? 

Ülkemizde yazar olmak seçicilik gerektirmektedir
bence. Birçok yazar var evet, emek vermiş sanatını icra
etmek istemiş fakat halka hitap edememiş… Ben kita-
bımın yazma aşamasında hiç bir kitabı ya da dergiyi
bile okumadım. Nefsime yenik düşmekten, okudukla-
rımdan cümle kopyalamaktan ve en önemlisi kendi ro-
manıma leke sürmekten kaçındım. Okuyucularımız
genelde biraz acı seviyor galiba. Aşk acısı da en başta
yer alıyor. Yani gözlemlerim bu yöndedir. Kavuşama-
yan aşık karakteri ve entrika sevenlere özellikle tavsiye
ederim. Lakin bir çocuk okurum da kendinden bir şey-
ler bulmuş kitabımda, o benim en kıymetli okuyucum-
dur şahsen… Okuyucu her karakterde kendinden
kırıntılar bulmak ister. Hayata dokunan her cümle oku-
yucunun yazılan eserle bağ kurmasında etki sağlamak-
tadır.

• Türk yazarlar içerisinde esinlendikleriniz var
mı? 

Birçok kıymetli yazardan etkilendim elbet. Mesela
Rıfat Ilgaz'ın yaşam sürecimizdeki trajediyi komediye
yansıtmasındaki anlatım hali... Orhan Kemal'in vatana
ve insanlığa bakış açısını kaleme yansıtması... Örnek
alınası bir edebi haldir. Günümüz yazarlarından da Aret
Vartanyan'ın insan ruhuna dokunuş tarzı hoş bir anlatım
bence. Fakat birçok eseri olan sevgili Esra Algan beni
hem hayata bakış açısıyla hem de karakteriyle bam-
başka duygulara götürmüştür. Gerçekçi ve öğretici yan-
larından faydalandım diyebilirim. 

“KADINA DEĞER
AİLEDEN BAŞLAMALIDIR”

• Günümüzde hala kadının toplumdaki rolünün
tartışıldığını görüyoruz. Bize kendi perspektifiniz-
den toplumdaki kadının tanımını yapar mısınız?
Kadının iş hayatında, medyada ya da siyasette ye-
teri kadar temsil edildiğini düşünüyor musunuz?

Belki klişe bir cevap olacak ama kadının toplum-
daki yeri bilinçaltımızda hep aynı yerde kalmaktadır.
Ne kadar başarılı olursak olalım, ne kadar yol alıp emek
versek de arkamıza baktığımızda hep aynı yerdeyiz,
toplumun gözünde. Çünkü kadına değer aileden başla-
malıdır. Öncelikle en yakınlarımızdan değersizlik hissi
almaktayız. Bilinçaltımızı değiştiremiyoruz ne yapsak.
Kendim de bunun mücadelesini vermekteyim çocuklu-
ğumdan beri... Bir kere kadın olmaktan utanarak büyü-
dük. Kadınlık, utanılası ve geri durmak gerektiren bir
halmiş gibi yani. Halen kadınlık haddimi aşamıyorum
her başarıda... Geri durma hissi benliğimi sarmış bir
kere. Hani derler ya kadın başına ne işin var orada o sa-
atte. Benim hassas noktamdır bu hal. Fakat kaçamadı-
ğımdır bir türlü. Oysa toplum olarak sadece kadına
insan olarak baksak, nasıl güzel bir hal alacağız bir bil-
seler... Günümüzde kadının, hiç bir alanda yeterince yer
almadığı kanısındayım.

• Bu bağlamda, aile yapımızın ya da eğitim
sistemimizin özellikle gençleri iyi bir okur-yazar
olma hevesine zemin hazırlamadığını da söyleye-
biliriz. Size göre yetersizlikler neler? 

Aile yapımız ülkemizde bölgeye göre değişkenlik
göstermektedir; fakat geçmişe göre yazar olma heve-
sinin toplumumuzda ve günümüz gençlerinde daha
da azaldığını görmekteyiz. Gelişen teknoloji ve sos-
yal medya gibi kaynaklar, duygusal ve görsel açıdan
hislerimizi çabuk harcar oldu. Kısa yoldan ve özet
duygular aktarılmaktadır insanlar arasında. Bundan
ötürü yazara olan kıymet bilinci de erimeye yüz tuttu.
Yetersizlik ise gerek duymamaktan kaynaklanmak-
tadır. Aslında eskiye göre çok daha bilinçlendik fakat
tembellik ve kıymet bilmeme gibi kavramlar yeni ya-
zarların yetişmesini engellemekte büyük rol oyna-
maktadır.

• Günümüzde potansiyeli yüksek genç yazar-
ların önünün de bir şekilde kesildiğine şahit olu-
yoruz. Popülerlik takıntımızda bir eksiklik yok
gibi… Buna ne dersiniz?  

Tam olarak bundan kaçıyorum aslında bilgi kir-
liliğine mahkum kopya hayatlar yaşamaya başladık
son zamanlarda… Bunu sanata da bulaştıranlar ol-
duğu görülüyor sık sık… Emek hırsızları da denile-
bilir. Birçok yerden topladığı cümleleri bir kağıtta
harmanlayıp kitap haline getirmeye teşebbüs eden-
ler de yok değil elbet. Yayınevi konusunda inanıl-
maz şanslıyım tüm samimiyetimle söylüyorum. İz
Bırakan Kalemler Yayınevi benim yaşam döngüm-
dür gerçekten. Gözlerimi
kapattım sadece ve elim-
den tutup beni hayal ül-
keme götürdüler. Başka
türlü tanımlayamam bu
ekibi. Birçok yayınevi
proje başlangıcında ilk
önce maliyetten bahseder-
ken, benim yayınevim ya-
zara değer verdi
öncelikle... Bir eserin çık-
masında katkıda bulunabil-
menin paha biçilmez
olduğunu söylediler. Ve bu
yaklaşım aslında benim
için paha biçilmez bir
haldi. Yayınevime, kuru-
cusu olan Esra Algan ve
ekibine teşekkürlerimi su-
nuyorum. Daha söyleyecek
o kadar şey var ki, o da yü-
reğimin en güzel köşesinde
yaşasın. 

“KIYMET BİLİNCİ DE
ERİMEYE YÜZ TUTTU”
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Fikirlerinizi uygulamaya geçirmek ve özellikle
iş konusunda yenilikçi fikirlerle ön plana çıkmak isteyebilirsiniz. Bütün

bunları yaparken mantıklı davranmanız ve mümkün olabildiğince eliniz-
deki kaynakları savurmadan değerlendirmelisiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bir süredir üzerinde çalıştığınız bir projenizde
yeni bilgiler edinmeniz, çalışmanızın geleceği konusunda yeni perspek-

tifler açabilir. Cesaretinizi kaybetmeden ve risk alarak sonuca ilerlemeye
gayret etmelisiniz.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Zamanınızın büyük çoğunluğunu işinize
ayırmak zorunda olmak hoşunuza gitmiyor olabilir. Ancak ekonomik ko-

şullarınızın böyle bir tempoyu gerektirdiği gibi bir gerçeğiniz olduğunu da
unutmadan mutlu çalışmayı deneyin. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) İkili ilişkileriniz konusunda sürpriz ge-
lişmeler yaşayacağınız bir hafta olabilir. Her şeyi akışına bırakıp olayları

dışarıdan gözlemek yerine harekete geçmeli ve yapabileceklerinizi uygu-
lamaya koymalısınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Birikiminizi değerlendireceğiniz iş fi-
kirlerinizi harekete geçirmek ve bir an önce planlarınızı uygulamaya koy-

mak istiyor olabilirsiniz. Bu konuda güç birliği oluşturabileceğiniz kişileri
araştırmalısınız. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Yenilikçi fikirlere açıksınız ve bu konuda
fazlasıyla da üretkensiniz. Ekibinizle beraber gerçekleştirmekte olduğunuz

projelerde elde edeceğiniz sonuçlar, herkes için model olacak.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Alacağınız bir iş teklifi zor kararlar içerisine
girmenize neden olacak. Çok iyi bir değerlendirme yapmanız gerekiyor.

Bunun için sakin düşüneceğiniz ve yanlış hamle yapmanızın önüne geçe-
cek ortamda olmalısınız.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Bu aralar işlerinizin yoğunluğu nedeniyle
sizin için değerli olan insanları ihmal ediyor olabilirsiniz. Sevdiklerinizi

telefonla da olsa arayıp nasıl olduklarını sormak, hem sizi, hem de diğer-
lerini rahatlatacak.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Bu hafta yaratıcılığınızın sınırlarını zorlaya-
cağınız bir kesit yaşayabilirsiniz. Zaman zaman aklınıza gelen ancak ger-
çekleştirmeye cesaret edemediğiniz fikirleri uygulamaya geçirmekten

ürkmeyin ve gerekli hamleyi yapın. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Artan yoğun çalışma temponuz tatile çıkma
ve her şeyi geride bırakıp kısa bir ara verme isteğinizi arttırabilir. İhtiya-

cınız olan bu tatil planını göz ardı etmemenizde fayda var. Yanınıza sev-
diğiniz insanları da dahil edebilirsiniz.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Yeni iş fikirlerinizi başkalarına anlatma ve
kabul ettirme konusunda performansınız oldukça yüksek. Bu anlamda

gösterdiğiniz başarı sizi bir üst göreve taşıyabilir. Enerjinizi ve motivas-
yonunuzu yüksek tutmaya devam edin. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Yakın çevrenizde birisi ile sizi fazlasıyla etki-
leyecek ve yeni kararlar almaya itecek bir gerginlik yaşanabilir. Dünyanın
sonu gelmiş gibi davranmak yerine önünüze bakarak çok daha iyi işler ya-

pacağınıza odaklanın.

yalutalp@gmail.comBurç’tan Haber

Trabzon’u 10 ayda 1 milyon 216 bin 37 turist ziyaret etti

Güneş “Pop” isimli
yeni albümünü yayınladı

İlk romanı olan “Tutsak” ile dikkatleri
toplayan Yazar Nebahat Yıldız; motosikleti ile
yapmış olduğu gezilerdeki hikayeleri, tiyatro-
culuk yeteneğini ve bu güne kadar olan tecrü-

belerini okuyucularına aktarmaya devam
ediyor. Başkent olarak konuştuğumuz Yazar
Nebahat Yıldız, ikinci romanı hakkında da

gazetemize bazı ipuçları verdi. Yazar ile
okuyucu arasında samimi bir bağ kurulması
gerektiğini sözlerine ekleyen Yıldız, “Ülke-

mizde yazar olmak seçicilik gerektirmektedir
bence. Birçok yazar var evet, emek vermiş,

sanatını icra etmek istemiş fakat halka hitap
edememiş… Okuyucu her karakterde

kendinden kırıntılar bulmak ister. Hayata
dokunan her cümle okuyucunun yazılan

eserle bağ kurmasında etkili oluyor” dedi. 

“Yazar olmak seçicilik gerektirir”

Kayseri'de, Kocasinan ilçesindeki Ya-
mula Barajı çevresinde süren kazı-
larda bulunan 7,5 milyon yıllık

zürafa, gergedan ve fil gibi hayvanların fosil-
leri sergileniyor. Büyükşehir Belediyesi tara-
fından desteklenen kazılarda bulunan ve 7,5
milyon yıllık oldukları değerlendirilen fosil
faunasının bulunduğu sergi, Büyükşehir Be-
lediyesi Fuaye Alanı'nda açıldı.

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel
Müdür Yardımcısı Bülent Gönültaş, açılışta
yaptığı konuşmada, kurtarma kazısı olarak
başlanan ve halen sürdürülen Yamula Barajı
çevresindeki çalışmalarda birçok fosil kalın-
tısının ortaya çıkarıldığını belirterek, kazılar-
dan elde edilen bilimsel verilerin önemli
olduğunu söyledi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh
Büyükkılıç ise kültürel varlıkları koruma ve
yaşatma anlamında önemli çalışmalar yürüt-
tüklerini dile getirdi.

Kayseri'de Keykubadiye Sarayı, Kızık
Köşk, Seyyid Burhaneddin Mezarlığı, Ören-

şehir ve Kültepe Kaniş-Karum'da kazı çalış-
malarının sürdüğünü anlatan Büyükkılıç, ya-
pılan çalışmaların ulusal ve uluslararası
alanda olduğunu belirtti.

Hacı Bayram Veli Üniversitesi Antropo-
loji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Okşan Başoğlu
da kazı çalışmaları ve fosiller hakkında bilgi
vererek, doğa tarihinin kanıtı olan fosillerin,
geçmişi günümüze taşıdığını kaydetti.

Fosillerin doğal miras olduğunu, tanıtıl-
ması ve korunması gerektiğini anlatan Ba-
şoğlu, kazılarda emeği geçenlere teşekkür
etti.

Etkinlik, belgesel yapımcısı Rıfat Çi-
çek'in hazırladığı "Kayıp Fauna" belgeseli
lansmanının izlenmesi ve fosillerin yer aldığı
serginin gezilmesiyle sona erdi.

Sergide, 2018 yılından bu yana çıkarılan
farklı türdeki canlıların fosilleri ve bu fosiller
kullanılarak elde edilen replika ayaklandır-
maları ile Proboscidea (Hortumgiller), Bovi-
dae (Boş Boynuzlular), Giraffidae (Zürafa-
giller) ailelerinden türler yer alıyor.   (AA)

Kayseri’de 7,5 milyon yıllık fosillerin yer aldığı sergi açıldı

Türkiye'de düzenli olarak görülen 418
kuş türünün son 22 yıldaki artışları
ve azalışları analiz edildi. Kuzey-

Doğa Derneği Başkanı, Koç ile Utah üni-
versiteleri öğretim üyesi biyolog, ekolog ve
kuş bilimci Prof. Dr. Çağan Şekercioğlu, 3
yıl boyunca ekibiyle çevrim içi veri tabanı
"eBird"e kaydedilen verilerle, Türkiye'de
düzenli görülen 418 kuş türünün 22 yıldaki
değişimlerini inceledi. Yapılan analizde,

418 kuş türünden, 63'ünün önemli ölçüde
azaldığı ve bunlardan 13'ünün neslinin Av-
rupa'da tehdit altında veya tehdide yakın ol-
duğu belirlendi. Azalan kuş türleri arasında
yırtıcı kuşlar ile sulak alan kuşları dikkati
çekti.

İnceleme ve araştırmada, ülkedeki 120
kuş türünün de 2000-2022 yıllarında arttığı
ve bu türlerden 17'sinin neslinin küresel
olarak veya Avrupa'da tehdit altında ya da

tehdide yakın olduğu tespit edildi. Çalışma-
ların sonuçları özetleyen "The value of
community science data to analyze long-
term avian trends in understudied regions:
The state of birds in Türkiye" adlı makale,
"Avian Research" bilimsel dergisinde ya-
yınlandı.

Kuş bilimci Prof. Dr. Çağan Şekerci-
oğlu, Türkiye'deki kuşları gözlemleyerek
değişimlerini gördüklerini söyledi.     (AA)

Türkiye’deki kuş türlerinden 120’sinin popülasyonu arttı

Güneş, yeni albümü “POP” ile müzikseverlerle
buluştu. Sanatçı öncesinde yayınladığı Yolum
Açık, Bölüm Sonu, yok muydu vaktin bana,

Çapkın Kız Freestyle, Ayna ve 10 bin Parça adlı tekli-
leriyle albüme hazırlık yaparken, yeni şarkılarını "POP"
albümünde birleştirerek yeni bir hikaye yaratıyor. Bu
zamana kadar Trap ve R&B müzik türleriyle yayınla-
dığı parçaların ardından “POP” adını verdiği albüm dik-
kat çekerken, sanatçı yeni albümüyle Pop dünyasına
yeni bir soluk getirmeyi hedefliyor.                (Başkent)

Kültür ve Turizm Bakanlığı, yılın 10
aylık döneminde Trabzon'u ziyaret
eden turist sayısının, geçen yıla göre

yüzde 40 artışla, 1 milyon 216 bin 37'ye yük-
seldiğini açıkladı. Bakanlıktan yapılan açıkla-
maya göre; 2023 Ocak-Ekim dönemin-
de Trabzon'u ziyaret eden turist sayısı, geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 40 artışla, 1
milyon 216 bin 37'ye yükseldi. Yabancı turist

sayısı, bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla
yüzde 59 artarak 684 bin 130'a, yerli ziyaretçi
sayısı da yüzde 21 artışla 531 bin 907'ye
ulaştı. Trabzon'a en çok ziyaretçi gönderen
ülke, 279 bin 902 kişi ile Suudi Arabistan olur-
ken; 59 bin 754 ile Umman ikinci, 42 bin 147
ile Kuveyt üçüncü, 42 bin 60 ile Birleşik Arap
Emirlikleri dördüncü, 36 bin 219 kişiyle de
Ürdün beşinci sırada yer aldı.                   (DHA)
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